
JEMG  
MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019  
Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE  
PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
   1ª ETAPA 31/07/2019         
           

1ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO I       
RC  NATHALIA LIMA SILVA COL GABARITO  00'28"86 06/08/2014 UBERABA    

  Raia N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série           

3 GABRIELA LEAL ROCHA  001136 06 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

4 MARIA GIOIA  001231 06 IPATINGA  COLÉGIO SÃO FRA/MG _________ 

5 JULIA GOMES CARPI  001117 06 BELO HORIZONT COL MANGABEIRA/MG _________ 

2ª Série           

1 JÚLIA FERRACIOLI UENAKA BETTIO 008139 06 SÃO SEBASTIÃO COL PAULA FRASS/MG _________ 

2 GABRIELA RESENDE GOMES  008172 06 UBERLANDIA  COLÉGIO OLIMPO/MG _________ 

3 BRUNA BORGES LAVEZ  009069 05 S.S. PARAÍSO  COL GALILEU/MG _________ 

4 RAPHAELLA SILVA ALMEIDA MELO 008183 05 UBERLANDIA  EM PROFESSOR DO/M _________ 

5 KAYRA SILVEIRA LEITE  001246 05 MURIAÉ  COL EQUIPE/MG _________ 

6 EMILY MARIA RIBEIRO FURTADO 001104 07 BARBACENA  COL TIRADENTE/MG _________ 

7 SARAH LUISA TEOFILO PONTES 001154 06 BOM DESPACHO COL.TIRADENTES/MG _________ 

8 LUISA CUNHA BRUNELI  008177 06 UBERLANDIA  COLÉGIO PIRLIMP/MG _________ 

3ª Série           

1 ELOÁ MATOS MIRANDA ALMEIDA 008118 05 SÃO FRANCISCO EE DOUTOR TARCÍ/MG _________ 

2 VICTORIA BEATRIZ FAGUNDES 001161 05 CAMPO BELO  EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

3 GABRIELA RESENDE MOREIRA 001173 05 CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

4 ISADORA LUÍZA FONSECA DE PAIVA 001290 07 POCRANE  EE ANITA GARIBA/MG _________ 

5 SOFIA SOUZA NAKABAYASHI  001232 06 IPATINGA  EE ALMIRANTE TO/MG _________ 

6 ADRIELE VIEIRA TUELHER DA SILVA 008125 05 SÃO JOÃO DO MA EE PROF JUVENTI/MG _________ 

7 MARIA JULIA PEREIRA COSTA  009197 05 LAGOA DA PRATA EE JOSE TEOTONI/MG _________ 

8 ANA BEATRIZ M. SANTOS  009291 05 EXTREMA  EM EVANDRO BRI/MG _________ 

4ª Série           

1 ISABELA COUTO NAVARRO BARRA 001106 05 BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

2 MARIA CLAUDIA DE LIMA BATISTA 001192 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

3 RAFAELLA DAMACENO PEREIRA 008204 06 ARINOS  EE EE GARIBALDI/MG _________ 

4 LETICIA NAVES NETO  009230 06 SAO SEBASTIAO EE PARAISENSE/MG _________ 

5 KAROLINE VITORIA DA SILVA SANTOS 001207 05 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

6 TAINARA DE OLIVEIRA SANTOS GOMES 001199 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

7 YARA RITA MENDES PEREIRA  008192 06 BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

8 LARA ALBEFARO ALÍPIO CORREA PENNA 001291 05 PROCANE  EE ANITA GARIBA/MG _________ 

5ª Série           

1 JULIA DE SOUZA MARTINS ROSA 008213 05 COROMANDEL  EE JOAQUIM/MG _________ 

2 TAINA COELHO SANTOS  008218 05 DESTERRO ENTR EE FATIMA/MG _________ 

3 THAINA CASTILHO PEREIRA  009035 05 PARAGUAÇU  CEFA/MG _________ 

4 ANA CLARA MORAIS VIANA  008189 06 PITANGUI  C. ED. PROF FRA/MG _________ 

5 MARIA LUISA RODRIGUES XAVIER 001254 06 PARAGUAÇU  CEFA/MG _________ 

6 MARIANA FERNANDA ALMEIDA C. SANTOS 008191 05 TIMÓTEO  CECMG/MG _________ 

7 MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 008214 05 COROMANDEL  EE JOAQUIM/MG _________ 

8 ERIKA RODRIGUES VARGAS  008212 07 COROMANDEL  EE JOAQUIM/MG _________ 

2ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO II       
RC  GIULIA FAZZA COL IZABELA HE  00'28"48 05/08/2015 UBERABA    

  Raia N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série           

1 MILLENA REIS MENDES  001255 03 PARAOPEBA  COLEGIO NOSSA S/MG _________ 

2 BARBARA CRUZ MELO  001110 03 BELO HORIZONT COL DONA CLARA/MG _________ 

3 ANNA CAROLINA S. FONSECA  009107 04 BARBACENA  COL DESFIO VES/MG _________ 

4 ANA LUIZA F. OLIVEIRA  009307 04 IPATINGA  EM PADRE CICERO/MG _________ 

5 ANA CLARA MATOS FONSECA  001247 04 MURIAÉ  COL EQUIPE/MG _________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
   1ª ETAPA 31/07/2019        
          

2ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO II      

6 GABRIELA VASTA MELO  009089 02 S.S. PARAISO COL PAULA FRASS/MG _________ 

7 GABRIELA FERREIRA SILVA  001239 04 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

8 MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 009074 02 BARBACENA COL IMACULADA C/MG _________ 

2ª Série          

1 BEATRIZ DE MELO ALVES  008226 03 ARINOS IFET - ARINOS/MG _________ 

2 BRENDA CLEMENTE RODRIGUES 001156 04 CAMPO BELO EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

3 ANALLICE OLIVEIRA GARONCE 001294 04 PROCANE EE ANITA GARIBA/MG _________ 

4 MARCELLA EDUARDA RIBEIRO PINTO RAMOS 001257 04 PARAOPEBA EE PADRE AUGUST/MG _________ 

5 ALANA COELHO REZENDE  001292 04 PROCANE EE ANITA GARIBA/MG _________ 

6 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS 001223 02 ESMERALDAS EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

7 MONIQUE GABRIELE O. NARCISIO 009302 03 SÃO LOURENÇO EE P TULIO BENT/MG _________ 

8 NATALIA LEME S. COUTO  009292 04 EXTREMA EM EVANDRO BRI/MG _________ 

3ª Série          

1 KAMILY FERREIRA  009176 03 PARACATU EE DR VIRGILIO/MG _________ 

2 SAMARA SOPHIA TEREZA DA SILVA 008217 04 LAGOA DA PRATA EE GUADALUPE/MG _________ 

3 LAIS FAGUNDES MORAES  001182 02 CARATINGA EE MOACYR/MG _________ 

4 LIZ ANY A. N GARAJAU  009034 04 TIMÓTEO CECMG/MG _________ 

5 NATALIA FORSTER DI STEFANO 009037 02 EXTREMA CENTRO EDUCACIO/M _________ 

6 MARIANNE ARAUJO MOURA  008220 04 TAIOBEIRAS EE TANCREDO/MG _________ 

7 PRISCILA VITORIA S. NEIVA  009177 03 PARACATU EE DR VIRGILIO/MG _________ 

8 LOURDES RAFAELA SANTOS  001230 04 IBIRITÉ EE NO PARQUE EL/MG _________ 

3ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO  I      
RC  DOUGLAS MIGUEL OLIVEIRA COL JOAQUIM SA  00'26"47 06/08/2014    UBERABA    

  Raia N o m e  Reg. Nasc.  Escola T.Baliz. 

1ª Série          

2 CAUA PADUAKI PEIXOTO  008070 05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

3 GABRIEL SANTIAGO PEREIRA OLIVEIRA 001261 07 PASSOS COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

4 MIGUEL MEIRELES RIBEIRO  001240 07 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

5 ARTHUR LORENZO DA SILVEIRA ANDRADE 001259 06 PASSOS COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

6 THIAGO ANTÔNIO  FIGUEIRA  001244 06 MONTE ALEGRE MONTEALEGRENSE/M _________ 

2ª Série          

1 TIAGO SILVA FREITAS  001236 06 ITUIUTABA COL NACIONAL IT/MG _________ 

2 GUILHERME HENRIQUE VIEIRA PASSOS 001152 07 BOM DESPACHO COL.TIRADENTES/MG _________ 

3 GABRIEL NONATO PEREIRA  001124 05 BELO HORIZONT COL NS DORES/MG _________ 

4 GABRIEL REZENDE H B. VIDA  009327 05 BARROSO INVICTUS CENTRO/MG _________ 

5 RENZO ALMEIDA MANNARINO  001248 05 MURIAÉ COL EQUIPE/MG _________ 

6 ALLAN VERSOLATTO COSTA  009076 06 SÃO LOURENÇO COL IMACULADO/MG _________ 

7 PEDRO HENRIQUE GUIMARAES RAPOSO 008134 05 SÃO LOURENÇO COL LASER SOLAR/MG _________ 

8 FREDERICO BASSAN OLIVEIRA 009058 06 ALEM PARAIBA COL CENECISTA P/MG _________ 

3ª Série          

1 QUEMUEL RAVANELL RABELO 009297 05 NOVA SERRANA EM JOSE AMERICO/MG _________ 

2 MATHEUS AUGUSTO DA SILVA CARDOSO 001228 05 EXTREMA EM PROF JOAO OR/MG _________ 

3 MATEUS ALMEIDA BERTI  001283 06 POÇOS DE CALD EM DR JOSÉ VARG/MG _________ 

4 THIAGO LEITE DE OLIVEIRA  008224 05 RESPLENDOR EM CORONEL/MG _________ 

5 CAYQUE GOMES LORENÇO  001226 05 EXTREMA EM EVANDRO BRI/MG _________ 

6 IGOR MURILLO DA SILVA CARDOSO 001227 05 EXTREMA EM PROF JOAO OR/MG _________ 

7 MATEUS GONÇALVES DOMINGOS 001284 06 POÇOS DE CALD EM PROF JÚLIO B/MG _________ 

8 DOUGLAS CARVALHO AZEVEDO 009296 05 NOVA SERRANA EM JOSE AMERICO/MG _________ 

4ª Série          

1 MARTHEUS PARENTI NUNES  008178 06 UBERLANDIA EE ENÉIAS VASCO/MG _________ 

2 PEDRO HENRIQUE ESTEVES RODRIGUES 009282 06 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
   1ª ETAPA 31/07/2019        
          

3ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO I      

3 ESTEVÃO NOGUEIRA GAMA FAGUNDES 008128 06 SÃO JOÃO DO MA EE PROF JUVENTI/MG _________ 

4 FABIO HENRIQUE SANTOS BASTOS 001172 05 CAMPO BELO EE PROFESSOR JO/MG _________ 

5 GUILHERME SANTOS MARTINS SOUZA 001174 07 CAMPO BELO EE PROFESSOR JO/MG _________ 

6 KAUA ARZÚRIO DA SILVA AMORIM 008129 07 SÃO JOÃO DO MA EE PROF JUVENTI/MG _________ 

7 TIAGO GONÇAVES ALVELAR  008200 05 SARZEDO EE ENSINO FUNDA/MG _________ 

8 RAFAEL MATOS OLIVEIRA SANA MORAIS 001251 05 NOVA LIMA CL STO AGOSTINH/MG _________ 

5ª Série          

1 RENAN PATRICK FERREIRA QUARESMA 001233 07 IPATINGA EE DOM HELVÉCIO/MG _________ 

2 DAYVID FELIPE DA SILVA ARAUJO 001256 06 PARAOPEBA EE PADRE AUGUST/MG _________ 

3 EDUARDO HENRIQUE DA SILVEIRA MIGUEL 001186 06 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

4 DAVID KAUAN DA SILVA LUIZ  001202 06 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

5 PEDRO HENRIQUE SIMOES LEITE 001195 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

6 ESTHIVEN SOUSA GARCIA  001165 06 CAMPO BELO EE PADRE ALBERT/MG _________ 

7 JÚLIO CARLOS BULLERJAN  008113 06 RESPLENDOR EE COMENDADOR N/M _________ 

8 TIAGO SOUZA MARQUES  008179 05 UBERLANDIA EE HONÓRIO GUIM/MG _________ 

6ª Série          

1 NIKOLLAS DE SOUZA MACHADO 008193 07 PARACATU EE DR VIRGILIO/MG _________ 

2 VITOR HUGO DAMACENO  008151 06 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

3 GABRIEL PINHEIRO GUALBERTO 009033 06 TIMÓTEO CECMG/MG _________ 

4 ALEXANDRE HENRIQUE ABREU GUIMARÃES 001272 05 PITANGUI C. ED. PROF FRA/MG _________ 

5 NAUA MARQUES NASSER  009036 05 PARAGUAÇU CEFA/MG _________ 

6 JOAO VITOR VIEIRA CUNHA  008199 05 ITANHOMI EE CARLOTA/MG _________ 

7 RAFAEL BENTO DA SILVA  009232 05 SAO SEBASTIAO EE PARAISENSE/MG _________ 

8 WILIAN CESAR SOARES DE SOUZA 008144 05 SÃO SEBASTIÃO EE COMENDADORA/M _________ 

4ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO II      
RC  GABRIEL FERREIRA SILVA COL IZABELA HE 00'24"83 05/08/2015    UBERABA    

  Raia N o m e  Reg. Nasc.  Escola T.Baliz. 

1ª Série          

3 JOAO CAETANO C. RAMOS  009316 03 NOVA SERRANA ESC MODELO/MG _________ 

4 ARTHUR MELO PELOZO  008175 04 UBERLANDIA COLÉGIO PIRLIMP/MG _________ 

5 RODRIGO OLIVEIRA SILVA  009290 04 BARBACENA APRENDIZ/MG _________ 

2ª Série          

2 GABRIEL SANTOS DE CASTRO RIBEIRO 001238 04 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

3 VITOR PEREIRA THOME  009019 03 UBERLÂNDIA COL NACIONAL IV/MG _________ 

4 IGOR PORTO DO CARMO  008115 04 RIO POMBA COLÉGIO REGINA/MG _________ 

5 DELCIO VIEIRA T. NETO  009013 03 UBERLÂNDIA COL NACIONAL IV/MG _________ 

6 LUIZ GUILHERME M. PEDROSA 009048 03 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

7 PEDRO SILVA DE SOUZA  008162 03 UBERLANDIA COLÉGIO GABARIT/MG _________ 

3ª Série          

1 EDUARDO CUNHA VIEIRA  009104 03 UBERABA COL TIRADENT/MG _________ 

2 MATEUS VIVELA C. BENEVIDES 009044 04 ITUIUTABA COL MENEZES/MG _________ 

3 PEDRO AUGUSTO C. RAMOS  009294 04 NOVA SERRANA EM GERALDA ASSI/MG _________ 

4 ANDRE MATHEUS REIS DE ALENCAR 008223 04 UBERABA EM ADOLFO/MG _________ 

5 PEDRO ANTONIO SILVA BENTO 008225 04 RESPLENDOR EM CORONEL/MG _________ 

6 VARMILON SANTOS MARQUES 001253 04 NOVA SERRANA EM JOSE AMERICO/MG _________ 

7 LUIZ FELIPE P. PAIM  009088 02 S.S. PARAISO COL OBJETIVO/MG _________ 

8 MILTON CESAR LAINE FILHO  001155 02 BOM DESPACHO COL UNIVERSO/MG _________ 

4ª Série          

1 GUSTAVO DA SILVA PAULA  001241 04 LAGOA DA PRATA EE JOSE TEOTONI/MG _________ 

2 ARTHUR RIMBAUD M. GONZALES 001180 04 CAPITÓLIO EE CORONEL LOUR/M _________ 

3 CAIO MANOEL SILVA  009130 04 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
   1ª ETAPA 31/07/2019        
          

4ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO II      

4 ADRIAN VIEIRA T. SILVA  009251 04 SÃO JOÃO DO MA EE PROF JUVENTI/MG _________ 

5 RICARDO SAMUEL FERREIRA  001159 02 CAMPO BELO EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

6 JOAO MARCOS PEREIRA COSTA 009283 03 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 

7 BRENO SANTOS OLIVEIRA  001181 04 CAPITÓLIO EE CORONEL LOUR/M _________ 

8 VINICIUS VITORIO  009121 03 PARACATU IFTM/MG _________ 

5ª Série          

1 JOÃO VITOR MENDES SANTOS 001177 03 CAMPO BELO EE PROFESSOR JO/MG _________ 

2 LEONARDO GOMES DA SILVA  009273 03 SAO SEBASTIAO EE PROFA INES M/MG _________ 

3 BRUNO DE MORAIS OSEAS  001245 03 MONTE ALEGRE EE TANCREDO MAR/M _________ 

4 GABRIEL HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA 001221 03 ESMERALDAS EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

5 DIEGO AUGUSTO M TOLENTINO DO CARMO SIL 001219 03 ESMERALDAS EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

6 CLEYSON LUIZ S. CARVALHO  009124 02 S.S. PARAISO EE BENEDITO FER/MG _________ 

7 LAURO LOPES PENNA  001249 03 MURIAÉ EE PROFESSOR GO/M _________ 

8 EDUARDO LIMA MIRANDA MARTINS 008126 04 SÃO JOÃO DO MA EE PROF JUVENTI/MG _________ 

6ª Série          

1 KELLYSON DE SOUSA CEZARIO 008114 03 RESPLENDOR EE COMENDADOR N/M _________ 

2 VICTOR VERISSIMO DUARTE BASTOS 001224 03 EXTREMA EE ALFREDO OLIV/MG _________ 

3 THIAGO FELIPE CORLAITTE LIMA ROCHA 001258 03 PARAOPEBA EE PADRE AUGUST/MG _________ 

4 SAULO DOS SANTOS OLIVEIRA 001197 04 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

5 MATHEUS DOS REIS MOURA  001194 04 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

6 GUILHERME VERDE BANCALLEIRO 001225 02 EXTREMA EE ODETE VALADA/MG _________ 

7 YAN LUPATINI C. DO BEM MEDEIROS 008216 03 LEOPOLDINA EE LUIZ SALGADO/MG _________ 

8 GABRIEL AUGUSTO ALMEIDA FERREIRA 001220 02 ESMERALDAS EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

7ª Série          

1 CARLOS EDUARDO REBELT SILVEIRA 001277 03 POÇOS DE CALD EE DOUTOR JOÃO/MG _________ 

2 MIQUEIAS CARVALHO BRAZ SILVA 001208 03 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

3 JOAO VITOR DUTRA  001150 02 BELO HORIZONT EE DEP ILACIR/MG _________ 

4 KAIO MAURICIO MACEDO DE SOUZA 001145 04 BELO HORIZONT ECCELLENTE PALM/MG _________ 

5 JOAO VITOR R. BARROSO  009039 04 CORONEL FABRI CEPSMA/MG _________ 

6 RHUAN PABLO S. MACHADO  009179 02 PARACATU EE DR VIRGILIO/MG _________ 

7 CHRISTIAN SILVA OLIVEIRA  009244 04 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

8 DAVI AUGUSTO F. MIRANDA  009146 04 LAGOA DA PRATA EE DR ARNALDO F/MG _________ 

5ª PROVA 100 METROS BORBOLETA FEMININO  -  MÓDULO I     
RC  GIULA OLIVEIRA CARVALHO COL IZABELA HE 01'11"85 05/08/2015    UBERABA    

  Raia N o m e  Reg. Nasc.  Escola T.Baliz. 

1ª Série          

2 CLARA FAHRAT DA P. F. TIMO  008057 05 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

3 JULIA BARBOSA REIS  008174 05 UBERLANDIA COLÉGIO PETRUS/MG _________ 

4 BARBARA APARECIDA COLANGELO 001279 05 POÇOS DE CALD EM DR JOSÉ VARG/MG _________ 

5 ANA LAURA MARTINS ANDRADE CUNHA 008182 05 UBERLANDIA EM PROFESSOR DO/M _________ 

6 LUISA CUNHA BRUNELI  008177 06 UBERLANDIA COLÉGIO PIRLIMP/MG _________ 

2ª Série          

1 MARIA JULIA PEREIRA COSTA  009197 05 LAGOA DA PRATA EE JOSE TEOTONI/MG _________ 

2 ANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA DOS SANT 009187 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

3 ISABELA APARECIDA DE OLIVEIRA CASTRO 001190 06  EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

4 AMANDA ROSSI DE LIMA  008146 05 SÃO SEBATIÃO D  EE PARAISENSE/MG _________ 

5 CAROLINI DA SILVA OLIVEIRA  001201 06 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

6 MARIA CLAUDIA DE LIMA BATISTA 001192 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

7 ANA CAROLINA APARECIDO ARLINDO 008157 06 TRÊS CORAÇÕES EE PROFESSOR C/MG _________ 

8 HELENA PEREIRA D. E. GALEGO 009331 05 BARBACENA SESI./MG _________ 

6ª PROVA 100 METROS BORBOLETA FEMININO  -  MÓDULO II     
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
    1ª ETAPA 31/07/2019         
          

6ª PROVA 100 METROS BORBOLETA FEMININO  -  MÓDULO II      
RC GIULA OLIVEIRA CARVALHO COL IZABELA HE  01'17"13 01/01/2018 UBERABA    

   Raia N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série           

   3 CAROLINE ROSA CAMPOS  009025 04 BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

   4 ANA CAROLINA G. CARVALHO  009000 04 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

   5 MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 009074 02 BARBACENA  COL IMACULADA C/MG _________ 

   6 ANA LUISA DE PAULA DÂMASO 008065 03 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

7ª PROVA 100 METROS BORBOLETA MASCULINO  -  MÓDULO  I      
RC PEDRO HENRIQUE O. MIRANDA STO. ANTONIO  01'03"99 01/01/2018 UBERABA    

   Raia N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série           

   2 TIAGO RUAS DELUCA  001139 05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

   3 VINICIUS AUGUSTO F. VENTURA 009103 05 BARBACENA  COL TIRADENTE/MG _________ 

   4 JOÃO VICTOR SASSAKI SORRIENTE 008185 05 UBERLANDIA  INSTITUTO TERES/MG _________ 

   5 PEDRO SOUSA AVELAR  008186 05 UBERLANDIA  INSTITUTO TERES/MG _________ 

   6 SAMUEL OLIVEIRA RODRIGUES 009065 05 SÃO LOURENÇO COL LASER SOLAR/MG _________ 

2ª Série           

   1 ELIAQUIM NOGUEIRA DINA  008153 06 SOLEDADE DE MI EE DONA MARIANA/MG _________ 

   2 LUCIANO DONIZETTI DE CARVALHO 001191 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   3 PEDRO VINICIUS INACIO DOS SANTOS 001212 07 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

   4 BRENDON RAFAEL PIMENTA BENTO 008147 05 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

   5 IZAQUE IGOR QUERINO VIEIRA 001147 05 BELO HORIZONT EE AFONSO PENA/MG _________ 

   6 ANDREI DE OLIVEIRA SILVA FARIA 001185 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   7 EDUARDO HENRIQUE DA SILVEIRA MIGUEL 001186 06 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   8 PEDRO HENRIQUE MARTINS  001179 05 CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

8ª PROVA 100 METROS BORBOLETA MASCULINO  -  MÓDULO  II      
RC LUCAS MORAIS ASSUNPÇÃO C.STO AGOSTINH  01'00"12 09/10/2009 UBERABA    

   Raia N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série           

   1 MATHEUS VELOSO T. TORRES 009046 04 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

   2 PEDRO HENRIQUE A. PEIXOTO 009017 03 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

   3 LUIZ FELIPE P. PAIM  009088 02 S.S. PARAISO  COL OBJETIVO/MG _________ 

   4 JULIO HENRIQUE OLIVEIRA MARIANO 008198 02 BARBACENA  ANGHER/MG _________ 

   5 GABRIEL LAGE NEVES  001114 02 BELO HORIZONT COL LOYOLA/MG _________ 

   6 BENITO CHOUCAR V. JUNQUEIRA 008038 03 BELO HORIZONT COL. PITAGORAS/MG _________ 

   7 HENRIQUE PEREIRA THOME  009007 04 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

2ª Série           

   1 JOÃO PEDRO SANTOS LIDUARIO 008142 03 SÃO SEBASTIÃO EE BENEDITO FER/MG _________ 

   2 MATHEUS DOS REIS MOURA  001194 04 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   3 MIQUEIAS CARVALHO BRAZ SILVA 001208 03 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

   4 EDUARDO ZANOLLA MESQUITA 001126 03 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

   5 CHRISTIAN SILVA OLIVEIRA  009244 04 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

   6 MATHEUS PATRÍCIO DE JESUS DALAPÍCOLA 001234 04 IPATINGA  EE DR OVIDIO AN/MG _________ 

   7 MARCUS GABRIEL XAVIER GERALDINO 008215 02 LEOPOLDINA  EE LUIZ SALGADO/MG _________ 

   8 DILAN APARECIDO COLANGELO 001286 02 POÇOS DE CALD IFET POÇOS CALD/MG _________ 

9ª PROVA 800 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO II       
RC BEATRIZ GOMES ANGELO COL IZABELA HE  09'46"20 05/08/2014 UBERABA    

   Raia N o m e  Reg. Nasc. Patrocinio  Clube T.Baliz. 

1ª Série           

   3 CAROLINE ROSA CAMPOS  009025 04 BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
  1ª ETAPA 31/07/2019       
        

9ª PROVA  800 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO II     

4 CAMILA OLIVEIRA CESARIO  009186 04 UBERLANDIA EE FREI EGIDIO/MG _________ 

5 LUANA CRISTINA REIS  009127 02 S.S PARAISO EE BENEDITO FER/MG _________ 

6 ANA LUISA DE PAULA DÂMASO 008065 03 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

10ª PROVA 800 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO  II     
RC  EDUARDO OLIVEIRA. DE MORAES COL IZABELA HE  08'53"26 01/01/2018    UBERABA   

Raia  N o m e  Reg. Nasc.  Escola T.Baliz. 

1ª Série          

3 GUSTAVO MARTINS FREITAS  008184 04 UBERLANDIA ESCOLA DE EDUCA/MG _________ 

4 PEDRO HENRIQUE A. PEIXOTO 009017 03 UBERLÂNDIA COL NACIONAL IV/MG _________ 

5 MATHEUS CHAVES VALADARES 008156 04 TIMÓTEO ESCOLA BATISTA/MG _________ 

2ª Série          

1 BENITO CHOUCAR V. JUNQUEIRA 008038 03 BELO HORIZONT COL. PITAGORAS/MG _________ 

2 PEDRO BRESSAN C. SANTOS  009070 04 S.S. PARAISO COL GALILEU/MG _________ 

3 KAIKY DANIEL ALVARENGA SILVA 001178 04 CAMPO BELO EE PROFESSOR JO/MG _________ 

4 GABRIEL FERREIRA DE CASTRO MEDEIROS 008141 02 SÃO SEBASTIÃO EE BENEDITO FER/MG _________ 

5 MURILO FIRMINO RIBEIRO NOGUEIRA 009233 03 SAO SEBASTIAO EE BENEDITO FER/MG _________ 

6 BRUNO LAGE DE CARVALHO ROCHA 001113 02 BELO HORIZONT COL LOYOLA/MG _________ 

7 JONATAS HENRIQUE FRANCA  001142 02 BELO HORIZONT COL TIRADENTES/MG _________ 

3ª Série          

1 PEDRO ANTONIO A. CARVALHO 009119 02 BARBACENA EE AMILCAR SAVA/MG _________ 

2 SAULO DOS SANTOS OLIVEIRA 001197 04 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

3 PEDRO DONIZETTI DE CARVALHO JUNIOR 001210 04 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

4 GILBERTO CARVALHO JR  009153 02 SÃO LOURENÇO EE DR HUMBERTO/MG _________ 

5 CHRISTIAN SILVA OLIVEIRA  009244 04 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

6 ERIK GUSTAVO LOPES  001205 04 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

7 GUILHERME FERNANDES CUNHA 001167 03 CAMPO BELO EE PADRE ALBERT/MG _________ 

8 MARCUS GABRIEL XAVIER GERALDINO 008215 02 LEOPOLDINA EE LUIZ SALGADO/MG _________  
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
     2ª ETAPA 31/07/2019         
           

11ª PROVA 100 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO I       
RC IZABELA STUART A. VIEIRA COL IZABELA HE  01'03"35 05/08/2015 UBERABA    

   Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

   2 GABRIELA LEAL ROCHA  001136 06 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

   3 SOFIA SOARES ESPER  001267 06 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

   4 MARIA EDUARDA MARTINS FREITAS 008164 05 UBERLANDIA  COLÉGIO MARIA D/MG _________ 

   5 BARBARA URQUISA BAMBIRRA FREITAS BERNA 001260 07 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

   6 LAURA FREIRE MORAIS  001137 07 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

2ª Série            

   1 SOPHIA SABINO DOS SANTOS 001000 07 ALEM PARAIBA  COL CENECISTA P/MG _________ 

   2 GIOVANA DIAS ANDRADE  008137 05 SÃO SEBASTIÃO COL CRESCER/MG _________ 

   3 ANA LAURA MARTINS ANDRADE CUNHA 008182 05 UBERLANDIA  EM PROFESSOR DO/M _________ 

   4 ELOÁ MATOS MIRANDA ALMEIDA 008118 05 SÃO FRANCISCO EE DOUTOR TARCÍ/MG _________ 

   5 BARBARA APARECIDA COLANGELO 001279 05 POÇOS DE CALD EM DR JOSÉ VARG/MG _________ 

   6 BRUNA BORGES LAVEZ  009069 05 S.S. PARAÍSO  COL GALILEU/MG _________ 

   7 JÚLIA FERRACIOLI UENAKA BETTIO 008139 06 SÃO SEBASTIÃO COL PAULA FRASS/MG _________ 

   8 MARIA EDUARDA CAFELISTA CASTRO 008163 05 UBERLANDIA  COLÉGIO MARIA D/MG _________ 

3ª Série            

   1 GABRIELA RESENDE MOREIRA 001173 05 CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

   2 MARIA CLAUDIA DE LIMA BATISTA 001192 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   3 MARIANA FERNANDA ALMEIDA C. SANTOS 008191 05 TIMÓTEO  CECMG/MG _________ 

   4 THAINA CASTILHO PEREIRA  009035 05 PARAGUAÇU  CEFA/MG _________ 

   5 MARIA LUISA RODRIGUES XAVIER 001254 06 PARAGUAÇU  CEFA/MG _________ 

   6 RAFAELLA DAMACENO PEREIRA 008204 06 ARINOS  EE EE GARIBALDI/MG _________ 

   7 RAYANE PADILHA DA SILVA  001196 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   8 VICTORIA BEATRIZ FAGUNDES 001161 05 CAMPO BELO  EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

12ª PROVA 100 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO II       
RC MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO COL GABARITO  01'01"20 02/08/2017 UBERABA    

   Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

   3 ANA CLARA GRANDINETTI MACIEL 001135 03 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

   4 GABRIELA FERREIRA SILVA  001239 04 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

   5 NICOLE LOSCHI DOS SANTOS MOREIRA 001103 04 BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

2ª Série            

   2 GABRIELA VASTA MELO  009089 02 S.S. PARAISO  COL PAULA FRASS/MG _________ 

   3 GABRIELA NOGUEIRA FERREIRA 001287 02 POÇOS DE CALD IFET POÇOS CALD/MG _________ 

   4 MONIQUE GABRIELE O. NARCISIO 009302 03 SÃO LOURENÇO EE P TULIO BENT/MG _________ 

   5 ISABELLA GUIMUZI  001107 02 BARBACENA  IFET/MG _________ 

   6 ANA CAROLINA G. CARVALHO  009000 04 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

   7 BARBARA CRUZ MELO  001110 03 BELO HORIZONT COL DONA CLARA/MG _________ 

3ª Série            

   1 BRENDA CLEMENTE RODRIGUES 001156 04 CAMPO BELO  EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

   2 TAINA VITORIA DA SILVA MEDANHA 001214 03 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

   3 SAMARA SOPHIA TEREZA DA SILVA 008217 04 LAGOA DA PRATA EE GUADALUPE/MG _________ 

   4 LIZ ANY A. N GARAJAU  009034 04 TIMÓTEO  CECMG/MG _________ 

   5 NATALIA FORSTER DI STEFANO 009037 02 EXTREMA  CENTRO EDUCACIO/M _________ 

   6 ESTHER PAIVA OLIVEIRA  009190 04 VARGINHA  EE IRMAO MARIO/MG _________ 

   7 ANA CAMILA VITOR DE CASTRO 008187 04 VAZANTE  EE PRESIDENTE J/MG _________ 

   8 ANA LUIZA LACERA OLIVEIRA  009195 04 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 

13ª PROVA 100 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO  I       
RC EDUARDO OLIVEIRA DE MORAES STA. DOROTEIA  00'57"34 05/08/2015 UBERABA    
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
    2ª ETAPA 31/07/2019        
          

13ª PROVA 100 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO I      
             

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.  Escola T.Baliz. 

1ª Série           

3 HENRIQUE FARIAS S. GOMES  008067 05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

4 OTÁVIO CARDOZO DA CUNHA  001266 06 PASSOS COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

5 ARTUR BECKER XAVIER  008069 05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

2ª Série           

1 MIGUEL MEIRELES RIBEIRO  001240 07 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

2 PEDRO HENRIQUE GUIMARAES RAPOSO 008134 05 SÃO LOURENÇO COL LASER SOLAR/MG _________ 

3 GABRIEL NONATO PEREIRA  001124 05 BELO HORIZONT COL NS DORES/MG _________ 

4 MATEUS GONÇALVES DOMINGOS 001284 06 POÇOS DE CALD EM PROF JÚLIO B/MG _________ 

5 GABRIEL REZENDE H B. VIDA  009327 05 BARROSO INVICTUS CENTRO/MG _________ 

6 ALLAN VERSOLATTO COSTA  009076 06 SÃO LOURENÇO COL IMACULADO/MG _________ 

7 RAFAEL FIDELIS SOUZA  009009 05 UBERLÂNDIA COL NACIONAL IV/MG _________ 

3ª Série           

1 JOÃO OTAVIO ASSAF SOARES PAIVA 001101 07 ALEM PARAIBA EMAC/MG _________ 

2 JOAO VICTOR MARIANO  001157 06 CAMPO BELO EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

3 RAMON VALENTINO DE LIMA  008181 06 UBERLANDIA EE PROFESSOR NE/M _________ 

4 TIAGO SOUZA MARQUES  008179 05 UBERLANDIA EE HONÓRIO GUIM/MG _________ 

5 GUILHERME SANTOS MARTINS SOUZA 001174 07 CAMPO BELO EE PROFESSOR JO/MG _________ 

6 RIQUELME MENDONÇA MOREIRA 001160 06 CAMPO BELO EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

7 RAFAEL MATOS OLIVEIRA SANA MORAIS 001251 05 NOVA LIMA CL STO AGOSTINH/MG _________ 

8 EDUARDO FERREIRA CARMO  009311 05 BARBACENA EM SEBASTIAO FR/MG _________ 

4ª Série           

1 VICTOR HUGO G. COSTA  009110 06 BARBACENA EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

2 GUILHERME SANTOS PETRIM  001188 07 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

3 ADRYANN ALBERTO SPINDOLA 009038 06 CORONEL FABRI CEPSMA/MG _________ 

4 NAUA MARQUES NASSER  009036 05 PARAGUAÇU CEFA/MG _________ 

5 GABRIEL PINHEIRO GUALBERTO 009033 06 TIMÓTEO CECMG/MG _________ 

6 JOAO VITOR VIEIRA CUNHA  008199 05 ITANHOMI EE CARLOTA/MG _________ 

7 GABRIEL DE MOURA ALVES  001187 06 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

8 GABRIEL HENRIQUE SILVA LIMA 009185 05 IPATINGA EE ENG MARCIO A/MG _________ 

14ª PROVA 100 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO II      
RC  EDUARDO OLIVEIRA. DE MORAES COL IZABELA HE 00'54"61 02/08/2017    UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.  Escola T.Baliz. 

1ª Série           

3 GUSTAVO MARTINS FREITAS  008184 04 UBERLANDIA ESCOLA DE EDUCA/MG _________ 

4 PEDRO SILVA DE SOUZA  008162 03 UBERLANDIA COLÉGIO GABARIT/MG _________ 

5 MATHEUS CHAVES VALADARES 008156 04 TIMÓTEO ESCOLA BATISTA/MG _________ 

2ª Série           

1 GABRIEL SANTOS DE CASTRO RIBEIRO 001238 04 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

2 VITOR PEREIRA THOME  009019 03 UBERLÂNDIA COL NACIONAL IV/MG _________ 

3 MILTON CESAR LAINE FILHO  001155 02 BOM DESPACHO COL UNIVERSO/MG _________ 

4 JULIO HENRIQUE OLIVEIRA MARIANO 008198 02 BARBACENA ANGHER/MG _________ 

5 ARTHUR BRAZ REIS E SANTOS 008211 03 IPATINGA ENG AMARO/MG _________ 

6 IGOR PORTO DO CARMO  008115 04 RIO POMBA COLÉGIO REGINA/MG _________ 

7 LUIZ GUILHERME M. PEDROSA 009048 03 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

3ª Série           

1 GUSTAVO DA SILVA PAULA  001241 04 LAGOA DA PRATA EE JOSE TEOTONI/MG _________ 

2 BRENO SANTOS OLIVEIRA  001181 04 CAPITÓLIO EE CORONEL LOUR/M _________ 

3 RICARDO SAMUEL FERREIRA  001159 02 CAMPO BELO EE JARBAS GAMBO/MG _________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
    2ª ETAPA 31/07/2019        
          

14ª PROVA 100 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO II      

4 NATAN BEBIANO MORAIS  009255 02 SAO JOAO DO MA EE PROF JUVENTI/MG _________ 

5 SAMUEL MARCOS GOMES PEREIRA 009256 02 SAO JOAO DO MA EE PROF JUVENTI/MG _________ 

6 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 001158 04 CAMPO BELO EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

7 ARTHUR RIMBAUD M. GONZALES 001180 04 CAPITÓLIO EE CORONEL LOUR/M _________ 

8 ANDRE MATHEUS REIS DE ALENCAR 008223 04 UBERABA EM ADOLFO/MG _________ 

4ª Série           

1 LAURO LOPES PENNA  001249 03 MURIAÉ EE PROFESSOR GO/M _________ 

2 VICTOR VERISSIMO DUARTE BASTOS 001224 03 EXTREMA EE ALFREDO OLIV/MG _________ 

3 GUILHERME FERNANDES CUNHA 001167 03 CAMPO BELO EE PADRE ALBERT/MG _________ 

4 MATHEUS DOS REIS MOURA  001194 04 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

5 SAULO DOS SANTOS OLIVEIRA 001197 04 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

6 THIAGO FELIPE CORLAITTE LIMA ROCHA 001258 03 PARAOPEBA EE PADRE AUGUST/MG _________ 

7 CLEYSON LUIZ S. CARVALHO  009124 02 S.S. PARAISO EE BENEDITO FER/MG _________ 

8 ADRIAN VIEIRA T. SILVA  009251 04 SÃO JOÃO DO MA EE PROF JUVENTI/MG _________ 

5ª Série           

1 GABRIEL PEREIRA PIRES DURÃES 001102 02 ARINOS EE EE GARIBALDI/MG _________ 

2 EDUARDO HENRIQUE AGOSTINHO SILVA 001203 04 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

3 JOAO VITOR DUTRA  001150 02 BELO HORIZONT EE DEP ILACIR/MG _________ 

4 KAIO MAURICIO MACEDO DE SOUZA 001145 04 BELO HORIZONT ECCELLENTE PALM/MG _________ 

5 JOAO PAULO MARQUEZ DE OLIVEIRA 008196 02 UBERABA EE AURELIO/MG _________ 

6 ALLAN ALMEIDA DE PAULA  008145 04 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

7 CARLOS EDUARDO REBELT SILVEIRA 001277 03 POÇOS DE CALD EE DOUTOR JOÃO/MG _________ 

8 MATHEUS PATRÍCIO DE JESUS DALAPÍCOLA 001234 04 IPATINGA EE DR OVIDIO AN/MG _________ 

15ª PROVA 50 METROS COSTAS FEMININO  -  MÓDULO I      
RC  MARINA GONÇALVES  GANDRA SAO MIGUEL 00'33"73 06/08/2014    UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.  Escola T.Baliz. 

1ª Série           

3 JULIA DE SOUZA MARTINS ROSA 008213 05 COROMANDEL EE JOAQUIM/MG _________ 

4 BEATRIZ COMINI ROMERO  008059 06 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

5 CLARA FAHRAT DA P. F. TIMO  008057 05 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

2ª Série           

1 SOPHIA SABINO DOS SANTOS 001000 07 ALEM PARAIBA COL CENECISTA P/MG _________ 

2 EMILY MARIA RIBEIRO FURTADO 001104 07 BARBACENA COL TIRADENTE/MG _________ 

3 RAPHAELLA SILVA ALMEIDA MELO 008183 05 UBERLANDIA EM PROFESSOR DO/M _________ 

4 LARISSA FRANQUI  001280 06 POÇOS DE CALD EM DR JOSÉ VARG/MG _________ 

5 TIFFANY OLIVEIRA DA SILVA  008143 07 SÃO SEBASTIÃO EM CLOVIS SALGA/MG _________ 

6 LAURA ROCCHETTI DANIOL  009059 06 SÃO SEBASTIÃO COL CRESCER/MG _________ 

7 SARAH LUISA TEOFILO PONTES 001154 06 BOM DESPACHO COL.TIRADENTES/MG _________ 

8 JULIA TEIXEIRA SILVA  008159 06 UBERLANDIA COLÉGIO COPACAB/M _________ 

3ª Série           

1 VICTORIA BEATRIZ FAGUNDES 001161 05 CAMPO BELO EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

2 GABRIELA RESENDE MOREIRA 001173 05 CAMPO BELO EE PROFESSOR JO/MG _________ 

3 ANNA CLARA B. ALMEIDA  009315 05 IPATINGA EE ALMIRANTE TO/MG _________ 

4 YARA RITA MENDES PEREIRA  008192 06 BARBACENA EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

5 CELINA DE SOUZA SOARES  001105 05 BARBACENA EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

6 ANA CAROLINA APARECIDO ARLINDO 008157 06 TRÊS CORAÇÕES EE PROFESSOR C/MG _________ 

7 ADRIELE VIEIRA TUELHER DA SILVA 008125 05 SÃO JOÃO DO MA EE PROF JUVENTI/MG _________ 

8 HELENA PEREIRA D. E. GALEGO 009331 05 BARBACENA SESI./MG _________ 

4ª Série           

1 TAINARA DE OLIVEIRA SANTOS GOMES 001199 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

2 MARIA EDUARDA CAU DA SILVA 008149 05 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
     2ª ETAPA 31/07/2019          
            

15ª PROVA 50 METROS COSTAS FEMININO  -  MÓDULO I        
   3 MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 008214 05  COROMANDEL  EE JOAQUIM/MG _________ 

   4 CLARA BURALLI PEREZ MAZUR 001143 05  BELO HORIZONT ECCELLENTE OURO/M _________ 

   5 MARIANA FERNANDA ALMEIDA C. SANTOS 008191 05  TIMÓTEO  CECMG/MG _________ 

   6 ERIKA RODRIGUES VARGAS  008212 07  COROMANDEL  EE JOAQUIM/MG _________ 

   7 KAROLINE VITORIA DA SILVA SANTOS 001207 05  CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

   8 RAYANE PADILHA DA SILVA  001196 05  CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

16ª PROVA 50 METROS COSTAS FEMININO  -  MÓDULO II        
RC LUIZA MOREIRA LANZA COL. PITAGORAS 00'33"01 06/08/2014 UBERABA    

   Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

   3 NICOLE LOSCHI DOS SANTOS MOREIRA 001103 04  BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

   4 MILLENA REIS MENDES  001255 03  PARAOPEBA  COLEGIO NOSSA S/MG _________ 

   5 ANNA JULIA M. SILVA  009024 03  BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

2ª Série             

   1 ANNA CAROLINA S. FONSECA  009107 04  BARBACENA  COL DESFIO VES/MG _________ 

   2 ESTHER PAIVA OLIVEIRA  009190 04  VARGINHA  EE IRMAO MARIO/MG _________ 

   3 KAMILY FERREIRA  009176 03  PARACATU  EE DR VIRGILIO/MG _________ 

   4 MARIA CLARA PIO CARDOSO  001132 02  BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

   5 NATALIA FORSTER DI STEFANO 009037 02  EXTREMA  CENTRO EDUCACIO/M _________ 

   6 PRISCILA VITORIA S. NEIVA  009177 03  PARACATU  EE DR VIRGILIO/MG _________ 

   7 MARIA LUIZA CHIMINAZO CAMARGO 001276 04  POÇOS DE CALD EE DOUTOR EDMUN/M _________ 

17ª PROVA 50 METROS COSTAS MASCULINO  -  MÓDULO I       
RC FLAVIO HENRIQUE FAGUNDES COL GALILEU 00'30"00 02/08/2017 UBERABA    

   Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

   2 THEO BRITO MACHADO  001120 05  BELO HORIZONT COL MANGABEIRA/MG _________ 

   3 MIGUEL MEIRELES RIBEIRO  001240 07  LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

   4 SAMUEL OLIVEIRA RODRIGUES 009065 05  SÃO LOURENÇO COL LASER SOLAR/MG _________ 

   5 MATHEUS VINICIUS DEZORDI CONTE 008171 07  UBERLANDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

   6 VICTOR AFONSO FERNANDES 008165 06  UBERLANDIA  COLÉGIO MARISTA/MG _________ 

2ª Série             

   1 ALLAN VERSOLATTO COSTA  009076 06  SÃO LOURENÇO COL IMACULADO/MG _________ 

   2 RAFAEL STEFANI D. REZENDE 009087 06  S.S. PARAISO  COL OBJETIVO/MG _________ 

   3 JOÃO OTAVIO ASSAF SOARES PAIVA 001101 07  ALEM PARAIBA  EMAC/MG _________ 

   4 MARTHEUS PARENTI NUNES  008178 06  UBERLANDIA  EE ENÉIAS VASCO/MG _________ 

   5 PEDRO HENRIQUE SARAIVA GARCIA 001108 07  BARBACENA  SESI./MG _________ 

   6 QUEMUEL RAVANELL RABELO 009297 05  NOVA SERRANA EM JOSE AMERICO/MG _________ 

   7 TALES NERI ARAUJO  001123 06  BELO HORIZONT COL. MILITAR/MG _________ 

   8 GUILHERME HENRIQUE VIEIRA PASSOS 001152 07  BOM DESPACHO COL.TIRADENTES/MG _________ 

3ª Série             

   1 ESTHIVEN SOUSA GARCIA  001165 06  CAMPO BELO  EE PADRE ALBERT/MG _________ 

   2 ANDREI DE OLIVEIRA SILVA FARIA 001185 05  CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   3 LUCAS HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 008148 05  SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

   4 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA PAIVA 001146 05  BELO HORIZONT ECCELLENTE PALM/MG _________ 

   5 BRYAN PRESA DIONIZIO  009231 05  SAO SEBASTIAO EE PARAISENSE/MG _________ 

   6 GABRIEL DE MOURA ALVES  001187 06  CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   7 GUILHERME SANTOS PETRIM  001188 07  CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   8 GUILHERME SANTOS MARTINS SOUZA 001174 07  CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

18ª PROVA 50 METROS COSTAS MASCULINO  -  MÓDULO II       
RC PAULO HENRIQUE NAVES COL CANISIO LUN 00'29"22 09/10/2009 UBERABA    
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
    2ª ETAPA 31/07/2019         
          

18ª PROVA 50 METROS COSTAS MASCULINO  -  MÓDULO  II       
              

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

3 RAFAEL OLIVEIRA SILVA  009289 04 BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

4 PEDRO AUGUSTO DE QUEIROZ PEREIRA 008173 03 UBERLANDIA  COLÉGIO OLIMPO/MG _________ 

5 MATHEUS VELOSO T. TORRES 009046 04 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

6 VITOR HABBEB PINTO  008046 02 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

2ª Série            

1 PAULO HENRIQUE CALDEIRA REIS 001115 02 BELO HORIZONT COL LOYOLA/MG _________ 

2 MICHEL ROBERTO DIAS  001289 02 POÇOS DE CALD IFET POÇOS CALD/MG _________ 

3 JOÃO VITOR MENDES SANTOS 001177 03 CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

4 GABRIEL ROBERTO TOLENTINO DO CARMO AV 001222 04 ESMERALDAS  EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

5 LEONARDO GOMES DA SILVA  009273 03 SAO SEBASTIAO EE PROFA INES M/MG _________ 

6 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 001158 04 CAMPO BELO  EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

7 ARTHUR BRAZ REIS E SANTOS 008211 03 IPATINGA  ENG AMARO/MG _________ 

8 EDUARDO CUNHA VIEIRA  009104 03 UBERABA  COL TIRADENT/MG _________ 

3ª Série            

1 GUILHERME VERDE BANCALLEIRO 001225 02 EXTREMA  EE ODETE VALADA/MG _________ 

2 DAVI AUGUSTO F. MIRANDA  009146 04 LAGOA DA PRATA EE DR ARNALDO F/MG _________ 

3 VICTOR SILVA SOUZA  009029 04 BARBACENA  EE DR TEOBALDO/MG _________ 

4 LUIS ANTONIO SALES SILVA  008219 04 BELO HORIZONT EE ORDEM/MG _________ 

5 ALLAN ALMEIDA DE PAULA  008145 04 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

6 EDUARDO HENRIQUE AGOSTINHO SILVA 001203 04 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

7 PAULO EDUARDO DE P.OLIVEIRA 001168 04 CAMPO BELO  EE PADRE ALBERT/MG _________ 

8 DIEGO AUGUSTO M TOLENTINO DO CARMO SIL 001219 03 ESMERALDAS  EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

19ª PROVA 400 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO I       
RC  LUISA AMARAL ROSA C.STO AGOSTINH  04'58"13 05/08/2015 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

3 MARIA EDUARDA CAFELISTA CASTRO 008163 05 UBERLANDIA  COLÉGIO MARIA D/MG _________ 

4 EMANUELLA SILVA SOARES  001141 05 BELO HORIZONT COL TIRADENTES/MG _________ 

5 VANESSA LACATIVA L. SOUSA 009004 05 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

2ª Série            

1 LANA RODRIGUES TORRES  009075 06 SÃO LOURENÇO COL IMACULADO/MG _________ 

2 JULIANA THAYNNA GUIMUZZI  009108 05 BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

3 ISABELA APARECIDA DE OLIVEIRA CASTRO 001190 06   EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

4 SOFIA AMBROZIO MARTINS  001133 06 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

5 CAROLINI DA SILVA OLIVEIRA  001201 06 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

6 ANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA DOS SANT 009187 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

7 LAURA ROCCHETTI DANIOL  009059 06 SÃO SEBASTIÃO COL CRESCER/MG _________ 

8 JULIA BARBOSA REIS  008174 05 UBERLANDIA  COLÉGIO PETRUS/MG _________ 

20ª PROVA 400 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO  I       
RC  EDUARDO OLIVEIRA DE MORAES STA. DOROTEIA  04'31"47 05/08/2015 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

2 TIAGO RUAS DELUCA  001139 05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

3 GABRIEL GONÇALVES  008133 05 SÃO LOURENÇO COLÉGIO INTEGRA/MG _________ 

4 MATHEUS VINICIUS DEZORDI CONTE 008171 07 UBERLANDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

5 JOÃO PAULO DE SOUZA MENDONÇA 008138 05 SÃO SEBASTIÃO COL PAULA FRASS/MG _________ 

6 RAFAEL RUGANI RUAS  001138 05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

2ª Série            
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 

2ª ETAPA 31/07/2019 
   
20ª PROVA 400 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO I   

1 ARTHUR LACERDA DE AGUIAR 001140 07 BELO HORIZONT COL TIRADENTES/MG 

2 VICTOR CHRYSTIAN SANTOS 009298 06 NOVA SERRANA EM JOSE AMERICO/MG 

3 REGIS ANTONIO PAULINO 008136 06 SÃO LOURENÇO EE PROF MARIO J/MG 

4 GABRIEL HENRIQUE SILVA LIMA 009185 05 IPATINGA EE ENG MARCIO A/MG 

5 ELIAQUIM NOGUEIRA DINA 008153 06 SOLEDADE DE MI EE DONA MARIANA/MG 

6 EDUARDO FERREIRA CARMO 009311 05 BARBACENA EM SEBASTIAO FR/MG 

7 TALES RIBEIRO DA COSTA BARBOSA 008132 06 SÃO LOURENÇO COL DOM BOSCO/MG 

8 RAFAEL FIDELIS SOUZA 009009 05 UBERLÂNDIA COL NACIONAL IV/MG 

3ª Série       

1 IRAN PEREIRA FELICIO 001189 06 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG 

2 LUCIANO DONIZETTI DE CARVALHO 001191 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG 

3 DAVID KAUAN DA SILVA LUIZ 001202 06 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG 

4 ADRYANN ALBERTO SPINDOLA 009038 06 CORONEL FABRI CEPSMA/MG 

5 BRYAN PRESA DIONIZIO 009231 05 SAO SEBASTIAO EE PARAISENSE/MG 

6 PEDRO VINICIUS INACIO DOS SANTOS 001212 07 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG 

7 ANDREI DE OLIVEIRA SILVA FARIA 001185 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG 

8 PEDRO VICTOR RODRIGUES ALMEIDA 001169 05 CAMPO BELO EE PADRE ALBERT/MG 
 
21ª PROVA REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO I  

22ª PROVA REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO II  

23ª PROVA REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO I 

24ª PROVA REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO II  

 
_________  
_________  
_________  
_________  
_________  
_________  
_________  
_________ 

 
_________  
_________  
_________  
_________  
_________  
_________  
_________  
_________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
    3ª ETAPA 01/08/2019          
            

25ª PROVA 200 METROS MEDLEY FEMININO  -  MÓDULO I        
RC  MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO COL GABARITO 02'38"06 02/08/2015 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

3 ANA BEATRIZ CAMPELLO PASSAGLIA 008058 06  BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

4 MARIA EDUARDA MARTINS FREITAS 008164 05  UBERLANDIA  COLÉGIO MARIA D/MG _________ 

5 JULIA GOMES CARPI  001117 06  BELO HORIZONT COL MANGABEIRA/MG _________ 

2ª Série             

1 SOPHIA ALVES PEIXOTO  009003 05  UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

2 LANA RODRIGUES TORRES  009075 06  SÃO LOURENÇO COL IMACULADO/MG _________ 

3 BARBARA APARECIDA COLANGELO 001279 05  POÇOS DE CALD EM DR JOSÉ VARG/MG _________ 

4 SOFIA AMBROZIO MARTINS  001133 06  BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

5 AMANDA ROSSI DE LIMA  008146 05  SÃO SEBATIÃO D EE PARAISENSE/MG _________ 

6 MARIA DE LOURDES C. OLIVEIRA 009324 06  SÃO LOURENÇO INST GENESIS/MG _________ 

7 RAYANE CUNHA ALVES  009082 05  ITUIUTABA  COL NACIONAL IT/MG _________ 

26ª PROVA 200 METROS MEDLEY FEMININO  -  MÓDULO II        
RC  LUISA AMARAL LESTE COL IZABELA HE 02'32"91 01/01/2018 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

2 ISABELLA GUIMUZI  001107 02  BARBACENA  IFET/MG _________ 

3 ANELISE VICTORIA B. CAMPOS 009118 04  BARBACENA  EE AMILCAR SAVA/MG _________ 

4 MARIA CLARA PIO CARDOSO  001132 02  BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

5 CAMILA OLIVEIRA CESARIO  009186 04  UBERLANDIA  EE FREI EGIDIO/MG _________ 

6 LETICIA HELENA REIS  009126 02  S.S PARAISO  EE BENEDITO FER/MG _________ 

7 KAMILLY CRISTINA CEZARIO  009002 04  UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

27ª PROVA 200 METROS MEDLEY MASCULINO  -  MÓDULO I       
RC  PEDRO MUSCHIONI CRISTO STA. DOROTEIA 02'24"27 06/08/2015 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

3 ARTUR BECKER XAVIER  008069 05  BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

4 PAULO PEREIRA A. DONNABELLA 001119 05  BELO HORIZONT COL MANGABEIRA/MG _________ 

5 TIAGO RUAS DELUCA  001139 05  BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

2ª Série             

1 JOÃO PAULO DE SOUZA MENDONÇA 008138 05  SÃO SEBASTIÃO COL PAULA FRASS/MG _________ 

2 SAMUEL OLIVEIRA RODRIGUES 009065 05  SÃO LOURENÇO COL LASER SOLAR/MG _________ 

3 VINICIUS AUGUSTO F. VENTURA 009103 05  BARBACENA  COL TIRADENTE/MG _________ 

4 JOÃO VICTOR SASSAKI SORRIENTE 008185 05  UBERLANDIA  INSTITUTO TERES/MG _________ 

5 RAFAEL STEFANI D. REZENDE 009087 06  S.S. PARAISO  COL OBJETIVO/MG _________ 

6 PEDRO HENRIQUE GUIMARAES RAPOSO 008134 05  SÃO LOURENÇO COL LASER SOLAR/MG _________ 

7 CAIO NUNES DE FREITAS  008167 05  UBERLANDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

8 GABRIEL GONÇALVES  008133 05  SÃO LOURENÇO COLÉGIO INTEGRA/MG _________ 

3ª Série             

1 JOAO GABRIEL DIAS PAIVA  001176 05  CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

2 VITOR HUGO DE PAULA RODRIGUES 001170 06  CAMPO BELO  EE PADRE ALBERT/MG _________ 

3 PEDRO HENRIQUE SIMOES LEITE 001195 05  CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

4 BRENDON RAFAEL PIMENTA BENTO 008147 05  SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

5 DAVID KAUAN DA SILVA LUIZ  001202 06  CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

6 EDUARDO HENRIQUE DA SILVEIRA MIGUEL 001186 06  CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

7 REGIS ANTONIO PAULINO  008136 06  SÃO LOURENÇO EE PROF MARIO J/MG _________ 

8 RAFAEL ALVES DE MORAIS  008152 05  SÃO SEBASTIÃO EM IBRANTINA AM/MG _________ 

28ª PROVA 200 METROS MEDLEY MASCULINO  -  MÓDULO II       
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
     3ª ETAPA 01/08/2019          
           

28ª PROVA 200 METROS MEDLEY MASCULINO  -  MÓDULO II       
RC PEDRO MUSCHIONI CRISTO IZABELA HENDRI  02'14"46 01/01/2018 UBERABA    

   Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

   3 GABRIEL LAGE NEVES  001114 02  BELO HORIZONT COL LOYOLA/MG _________ 

   4 GUSTAVO MARTINS MENDES  001175 04  CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

   5 PAULO HENRIQUE CALDEIRA REIS 001115 02  BELO HORIZONT COL LOYOLA/MG _________ 

2ª Série             

   1 KAIKY DANIEL ALVARENGA SILVA 001178 04  CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

   2 JOÃO PEDRO BRUTOS DE OLIVEIRA 008180 04  UBERLANDIA  EE IGNÁCIO PAES/MG _________ 

   3 MURILO FIRMINO RIBEIRO NOGUEIRA 009233 03  SAO SEBASTIAO EE BENEDITO FER/MG _________ 

   4 GABRIEL BASTOS BARBOSA  001166 03  CAMPO BELO  EE PADRE ALBERT/MG _________ 

   5 PEDRO ANTONIO A. CARVALHO 009119 02  BARBACENA  EE AMILCAR SAVA/MG _________ 

   6 JOÃO PEDRO SANTOS LIDUARIO 008142 03  SÃO SEBASTIÃO EE BENEDITO FER/MG _________ 

   7 LUCAS GOMES DA SILVA  009274 03  SAO SEBASTIAO EE PROFA INES M/MG _________ 

3ª Série             

   1 ERIK GUSTAVO LOPES  001205 04  CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

   2 GILBERTO CARVALHO JR  009153 02  SÃO LOURENÇO EE DR HUMBERTO/MG _________ 

   3 JOÃO EDUARDO VELOSO NOGUEIRA 001130 03  BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

   4 JOÃO VICTOR C. ANDRADE  008092 02  BELO HORIZONT E.E. JUSCELINO/MG _________ 

   5 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA  001131 02  BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

   6 JOAO VITOR R. BARROSO  009039 04  CORONEL FABRI CEPSMA/MG _________ 

   7 PEDRO DONIZETTI DE CARVALHO JUNIOR 001210 04  CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

   8 CARLOS EDUARDO REBELT SILVEIRA 001277 03  POÇOS DE CALD EE DOUTOR JOÃO/MG _________ 

29ª PROVA 50 METROS BORBOLETA FEMININO  -  MÓDULO I       
RC GIULA OLIVEIRA CARVALHO COL IZABELA HE  00'30"78 06/08/2015 UBERABA    

   Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

   1 CLARA FAHRAT DA P. F. TIMO  008057 05  BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

   2 LUISA CUNHA BRUNELI  008177 06  UBERLANDIA  COLÉGIO PIRLIMP/MG _________ 

   3 JULIA BARBOSA REIS  008174 05  UBERLANDIA  COLÉGIO PETRUS/MG _________ 

   4 HELENA PEREIRA D. E. GALEGO 009331 05  BARBACENA  SESI./MG _________ 

   5 GIOVANA DIAS ANDRADE  008137 05  SÃO SEBASTIÃO COL CRESCER/MG _________ 

   6 SARAH LUISA TEOFILO PONTES 001154 06  BOM DESPACHO COL.TIRADENTES/MG _________ 

   7 ANA BEATRIZ CAMPELLO PASSAGLIA 008058 06  BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

2ª Série             

   1 ANNA CLARA B. ALMEIDA  009315 05  IPATINGA  EE ALMIRANTE TO/MG _________ 

   2 CELINA DE SOUZA SOARES  001105 05  BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

   3 TAINARA DE OLIVEIRA SANTOS GOMES 001199 05  CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   4 AMANDA ROSSI DE LIMA  008146 05  SÃO SEBATIÃO D EE PARAISENSE/MG _________ 

   5 LETICIA NAVES NETO  009230 06  SAO SEBASTIAO EE PARAISENSE/MG _________ 

   6 ANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA DOS SANT 009187 05  CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

   7 JULIANA THAYNNA GUIMUZZI  009108 05  BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

   8 MARIA JULIA PEREIRA COSTA  009197 05  LAGOA DA PRATA EE JOSE TEOTONI/MG _________ 

30ª PROVA 50 METROS BORBOLETA FEMININO  -  MÓDULO II      
RC GIULA OLIVEIRA CARVALHO COL IZABELA HE  01'07"13 01/01/2018 UBERABA    

   Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

   3 ANA LUISA DE PAULA DÂMASO 008065 03  BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

   4 MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 009074 02  BARBACENA  COL IMACULADA C/MG _________ 

   5 ANNA JULIA M. SILVA  009024 03  BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
    3ª ETAPA 01/08/2019         
         

30ª PROVA 50 METROS BORBOLETA FEMININO  -  MÓDULO  II      

2ª Série            

1 ANA CAROLINA G. CARVALHO  009000 04 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

2 MONIQUE GABRIELE O. NARCISIO 009302 03 SÃO LOURENÇO EE P TULIO BENT/MG _________ 

3 MARCELLA EDUARDA RIBEIRO PINTO RAMOS 001257 04 PARAOPEBA  EE PADRE AUGUST/MG _________ 

4 LIZ ANY A. N GARAJAU  009034 04 TIMÓTEO  CECMG/MG _________ 

5 ESTHER PAIVA OLIVEIRA  009190 04 VARGINHA  EE IRMAO MARIO/MG _________ 

6 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS 001223 02 ESMERALDAS  EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

7 ANA LUIZA FRANCO ALVES  008197 03 ITUIUTABA  COL STA TERESA/MG _________ 

8 GABRIELA FERREIRA SILVA  001239 04 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

31ª PROVA 50 METROS BORBOLETA MASCULINO  -  MÓDULO I      
RC  VITOR PEREIRA THOME COL NACIONAL 3  00'29"04 02/08/2017 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

3 CAUA PADUAKI PEIXOTO  008070 05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

4 JOÃO VICTOR SASSAKI SORRIENTE 008185 05 UBERLANDIA  INSTITUTO TERES/MG _________ 

5 PEDRO SOUSA AVELAR  008186 05 UBERLANDIA  INSTITUTO TERES/MG _________ 

2ª Série            

2 MATEUS GONÇALVES DOMINGOS 001284 06 POÇOS DE CALD EM PROF JÚLIO B/MG _________ 

3 REINALDO RIBEIRO REZENDE  001237 05 ITUIUTABA  EE JOÃO PINHEIR/MG _________ 

4 FABIO HENRIQUE SANTOS BASTOS 001172 05 CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

5 LUCIANO FERREIRA COUTO  001242 07 LAGOA DA PRATA EE JOSE TEOTONI/MG _________ 

6 MATEUS ALMEIDA BERTI  001283 06 POÇOS DE CALD EM DR JOSÉ VARG/MG _________ 

7 VICTOR CHRYSTIAN SANTOS  009298 06 NOVA SERRANA EM JOSE AMERICO/MG _________ 

3ª Série            

1 RENAN PATRICK FERREIRA QUARESMA 001233 07 IPATINGA  EE DOM HELVÉCIO/MG _________ 

2 GABRIEL DE MOURA ALVES  001187 06 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

3 WILIAN CESAR SOARES DE SOUZA 008144 05 SÃO SEBASTIÃO EE COMENDADORA/M _________ 

4 GABRIEL PINHEIRO GUALBERTO 009033 06 TIMÓTEO  CECMG/MG _________ 

5 BRENDON RAFAEL PIMENTA BENTO 008147 05 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

6 IZAQUE IGOR QUERINO VIEIRA 001147 05 BELO HORIZONT EE AFONSO PENA/MG _________ 

7 CAUE OLIVEIRA SILVA  001163 06 CAMPO BELO  EE MIGUEL ROGAN/MG _________ 

8 PEDRO HENRIQUE MARTINS  001179 05 CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

32ª PROVA 50 METROS BORBOLETA MASCULINO  -  MÓDULO II      
RC  GABRIEL FERREIRA SILVA COL IZABELA HE  00'25"78 06/08/2015 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

2 LUIZ GUILHERME M. PEDROSA 009048 03 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

3 DELCIO VIEIRA T. NETO  009013 03 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

4 IGOR PORTO DO CARMO  008115 04 RIO POMBA  COLÉGIO REGINA/MG _________ 

5 PEDRO AUGUSTO DE QUEIROZ PEREIRA 008173 03 UBERLANDIA  COLÉGIO OLIMPO/MG _________ 

6 HENRIQUE PEREIRA THOME  009007 04 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

7 RAFAEL OLIVEIRA SILVA  009289 04 BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

2ª Série            

1 GABRIEL LAGE NEVES  001114 02 BELO HORIZONT COL LOYOLA/MG _________ 

2 DILAN APARECIDO COLANGELO 001286 02 POÇOS DE CALD IFET POÇOS CALD/MG _________ 

3 GUSTAVO MARTINS MENDES  001175 04 CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

4 GABRIEL AUGUSTO ALMEIDA FERREIRA 001220 02 ESMERALDAS  EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

5 JOÃO PEDRO SANTOS LIDUARIO 008142 03 SÃO SEBASTIÃO EE BENEDITO FER/MG _________ 

6 CAIO MANOEL SILVA  009130 04 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 

7 JULIO HENRIQUE OLIVEIRA MARIANO 008198 02 BARBACENA  ANGHER/MG _________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
     3ª ETAPA 01/08/2019          
           

32ª PROVA 50 METROS BORBOLETA MASCULINO  -  MÓDULO II       
   8 LUIZ FELIPE P. PAIM  009088 02 S.S. PARAISO  COL OBJETIVO/MG _________ 

3ª Série             

   1 GABRIEL HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA 001221 03 ESMERALDAS  EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

   2 DAVI AUGUSTO F. MIRANDA  009146 04 LAGOA DA PRATA EE DR ARNALDO F/MG _________ 

   3 ALLAN ALMEIDA DE PAULA  008145 04 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

   4 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA  001131 02 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

   5 JOAO VITOR R. BARROSO  009039 04 CORONEL FABRI CEPSMA/MG _________ 

   6 MIQUEIAS CARVALHO BRAZ SILVA 001208 03 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

   7 PAULO EDUARDO DE P.OLIVEIRA 001168 04 CAMPO BELO  EE PADRE ALBERT/MG _________ 

   8 DIEGO AUGUSTO M TOLENTINO DO CARMO SIL 001219 03 ESMERALDAS  EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

33ª PROVA 50 METROS PEITO FEMININO  -  MÓDULO I        
RC MARIA RITA F. FARIAS COL SANTOS ANJ  00'35"08 03/08/2017 UBERABA     

   Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

   1 LUANA FIGUEIREDO NASCIMENTO 008063 06   STA. DOROTEIA/MG _________ 

   2 LAISE ALVARENGA GARCIA  001264 07 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

   3 GABRIELA RESENDE GOMES  008172 06 UBERLANDIA  COLÉGIO OLIMPO/MG _________ 

   4 TIFFANY OLIVEIRA DA SILVA  008143 07 SÃO SEBASTIÃO EM CLOVIS SALGA/MG _________ 

   5 MARIA DE LOURDES C. OLIVEIRA 009324 06 SÃO LOURENÇO INST GENESIS/MG _________ 

   6 GIOVANA GOBBO PEREIRA  008176 06 UBERLANDIA  COLÉGIO PIRLIMP/MG _________ 

   7 SOFIA GOMES ALVES  008160 06 UBERLANDIA  COLÉGIO COPACAB/M _________ 

2ª Série             

   1 ISABELA COUTO NAVARRO BARRA 001106 05 BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

   2 ERIKA RODRIGUES VARGAS  008212 07 COROMANDEL  EE JOAQUIM/MG _________ 

   3 MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 008214 05 COROMANDEL  EE JOAQUIM/MG _________ 

   4 CLARA BURALLI PEREZ MAZUR 001143 05 BELO HORIZONT ECCELLENTE OURO/M _________ 

   5 TAINA COELHO SANTOS  008218 05 DESTERRO ENTR EE FATIMA/MG _________ 

   6 JULIA DE SOUZA MARTINS ROSA 008213 05 COROMANDEL  EE JOAQUIM/MG _________ 

   7 LETICIA NAVES NETO  009230 06 SAO SEBASTIAO EE PARAISENSE/MG _________ 

   8 ANA BEATRIZ M. SANTOS  009291 05 EXTREMA  EM EVANDRO BRI/MG _________ 

34ª PROVA 50 METROS PEITO FEMININO  -  MÓDULO II        
RC MARINA ZAGO CRUZ COL SÃO PAULO  00'34"62 06/08/2015 UBERABA     

   Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

   3 ANA LUIZA FRANCO ALVES  008197 03 ITUIUTABA  COL STA TERESA/MG _________ 

   4 NATALIA LEME S. COUTO  009292 04 EXTREMA  EM EVANDRO BRI/MG _________ 

   5 ANA LUIZA F. OLIVEIRA  009307 04 IPATINGA  EM PADRE CICERO/MG _________ 

   6 NICOLE LOSCHI DOS SANTOS MOREIRA 001103 04 BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

2ª Série             

   1 BRENDA CLEMENTE RODRIGUES 001156 04 CAMPO BELO  EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

   2 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS 001223 02 ESMERALDAS  EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

   3 TAINA VITORIA DA SILVA MEDANHA 001214 03 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

   4 DANYELE CRISTINA OLIVEIRA  001125 02 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

   5 SAMARA SOPHIA TEREZA DA SILVA 008217 04 LAGOA DA PRATA EE GUADALUPE/MG _________ 

   6 ANELISE VICTORIA B. CAMPOS 009118 04 BARBACENA  EE AMILCAR SAVA/MG _________ 

   7 LETICIA HELENA REIS  009126 02 S.S PARAISO  EE BENEDITO FER/MG _________ 

   8 MARIA LUIZA CHIMINAZO CAMARGO 001276 04 POÇOS DE CALD EE DOUTOR EDMUN/M _________ 

35ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MÓDULO  I        
RC PEDRO MUSCHIONI CRISTO STA. DOROTEIA  00'32"33 06/08/2015 UBERABA     

   Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz.  
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
    3ª ETAPA 01/08/2019        
          

35ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MÓDULO I      

1ª Série           

1 PAULO PEREIRA A. DONNABELLA 001119 05 BELO HORIZONT COL MANGABEIRA/MG _________ 

2 FREDERICO BASSAN OLIVEIRA 009058 06 ALEM PARAIBA COL CENECISTA P/MG _________ 

3 TIAGO SILVA FREITAS  001236 06 ITUIUTABA COL NACIONAL IT/MG _________ 

4 TALES RIBEIRO DA COSTA BARBOSA 008132 06 SÃO LOURENÇO COL DOM BOSCO/MG _________ 

5 GUILHERME HENRIQUE VIEIRA PASSOS 001152 07 BOM DESPACHO COL.TIRADENTES/MG _________ 

6 CAIO NUNES DE FREITAS  008167 05 UBERLANDIA COL NACIONAL IV/MG _________ 

7 HENRIQUE TRINDADE VASCONCELOS 001262 06 PASSOS COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

8 RAFAEL RUGANI RUAS  001138 05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

2ª Série           

1 RAFAEL ALVES DE MORAIS  008152 05 SÃO SEBASTIÃO EM IBRANTINA AM/MG _________ 

2 MATHEUS AUGUSTO DA SILVA CARDOSO 001228 05 EXTREMA EM PROF JOAO OR/MG _________ 

3 CAYQUE GOMES LORENÇO  001226 05 EXTREMA EM EVANDRO BRI/MG _________ 

4 REINALDO RIBEIRO REZENDE  001237 05 ITUIUTABA EE JOÃO PINHEIR/MG _________ 

5 THIAGO LEITE DE OLIVEIRA  008224 05 RESPLENDOR EM CORONEL/MG _________ 

6 MATEUS ALMEIDA BERTI  001283 06 POÇOS DE CALD EM DR JOSÉ VARG/MG _________ 

7 IGOR MURILLO DA SILVA CARDOSO 001227 05 EXTREMA EM PROF JOAO OR/MG _________ 

8 PEDRO SOUSA AVELAR  008186 05 UBERLANDIA INSTITUTO TERES/MG _________ 

3ª Série           

1 TIAGO GONÇAVES ALVELAR  008200 05 SARZEDO EE ENSINO FUNDA/MG _________ 

2 RIQUELME MENDONÇA MOREIRA 001160 06 CAMPO BELO EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

3 JOAO GABRIEL DIAS PAIVA  001176 05 CAMPO BELO EE PROFESSOR JO/MG _________ 

4 JÚLIO CARLOS BULLERJAN  008113 06 RESPLENDOR EE COMENDADOR N/M _________ 

5 RENAN PATRICK FERREIRA QUARESMA 001233 07 IPATINGA EE DOM HELVÉCIO/MG _________ 

6 RAMON VALENTINO DE LIMA  008181 06 UBERLANDIA EE PROFESSOR NE/M _________ 

7 PEDRO HENRIQUE ESTEVES RODRIGUES 009282 06 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 

8 LUCIANO FERREIRA COUTO  001242 07 LAGOA DA PRATA EE JOSE TEOTONI/MG _________ 

4ª Série           

1 DAYVID FELIPE DA SILVA ARAUJO 001256 06 PARAOPEBA EE PADRE AUGUST/MG _________ 

2 GUILHERME SANTOS PETRIM  001188 07 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

3 RAUL GUSTAVO GONÇALVES ALVES 008150 05 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

4 VITOR HUGO DAMACENO  008151 06 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

5 RAFAEL BENTO DA SILVA  009232 05 SAO SEBASTIAO EE PARAISENSE/MG _________ 

6 IRAN PEREIRA FELICIO  001189 06 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

7 VITOR HUGO DE PAULA RODRIGUES 001170 06 CAMPO BELO EE PADRE ALBERT/MG _________ 

8 VICTOR HUGO G. COSTA  009110 06 BARBACENA EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

36ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MÓDULO II      
RC  PEDRO MUSCHIONI CRISTO IZABELA HENDRI 00'30"37 01/01/2018    UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.  Escola T.Baliz. 

1ª Série           

2 JOAO CAETANO C. RAMOS  009316 03 NOVA SERRANA ESC MODELO/MG _________ 

3 ARTHUR MELO PELOZO  008175 04 UBERLANDIA COLÉGIO PIRLIMP/MG _________ 

4 MATEUS VIVELA C. BENEVIDES 009044 04 ITUIUTABA COL MENEZES/MG _________ 

5 EDUARDO CUNHA VIEIRA  009104 03 UBERABA COL TIRADENT/MG _________ 

6 RODRIGO OLIVEIRA SILVA  009290 04 BARBACENA APRENDIZ/MG _________ 

2ª Série           

1 PAULO HENRIQUE CALDEIRA REIS 001115 02 BELO HORIZONT COL LOYOLA/MG _________ 

2 PEDRO ANTONIO SILVA BENTO 008225 04 RESPLENDOR EM CORONEL/MG _________ 

3 VINICIUS VITORIO  009121 03 PARACATU IFTM/MG _________ 

4 GUSTAVO MARTINS MENDES  001175 04 CAMPO BELO EE PROFESSOR JO/MG _________ 

5 JOAO MARCOS PEREIRA COSTA 009283 03 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
  3ª ETAPA 01/08/2019       
       

36ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MÓDULO II     

6 JONATHA CANDIDO FERREIRA 001288 02 POÇOS DE CALD IFET POÇOS CALD/MG _________ 

7 PEDRO AUGUSTO C. RAMOS  009294 04 NOVA SERRANA EM GERALDA ASSI/MG _________ 

8 PEDRO BRESSAN C. SANTOS  009070 04 S.S. PARAISO COL GALILEU/MG _________ 

3ª Série          

1 CLEYSON LUIZ S. CARVALHO  009124 02 S.S. PARAISO EE BENEDITO FER/MG _________ 

2 GABRIEL ROBERTO TOLENTINO DO CARMO AV 001222 04 ESMERALDAS EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

3 GABRIEL HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA 001221 03 ESMERALDAS EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

4 YAN LUPATINI C. DO BEM MEDEIROS 008216 03 LEOPOLDINA EE LUIZ SALGADO/MG _________ 

5 KELLYSON DE SOUSA CEZARIO 008114 03 RESPLENDOR EE COMENDADOR N/M _________ 

6 GABRIEL AUGUSTO ALMEIDA FERREIRA 001220 02 ESMERALDAS EE SANTA QUITÉR/MG _________ 

7 FELIPE AUGUSTO PIMENTA AMARAL 008140 04 SÃO SEBASTIÃO EE BENEDITO FER/MG _________ 

8 JOÃO PEDRO BRUTOS DE OLIVEIRA 008180 04 UBERLANDIA EE IGNÁCIO PAES/MG _________  
4ª Série 

 
1 BRENO R. CALIMERIO 001162 04 CAMPO BELO EE MIGUEL ROGAN/MG 

2 GUILHERME VERDE BANCALLEIRO 001225 02 EXTREMA EE ODETE VALADA/MG 

3 RHUAN PABLO S. MACHADO 009179 02 PARACATU EE DR VIRGILIO/MG 

4 JOÃO VICTOR C. ANDRADE 008092 02 BELO HORIZONT E.E. JUSCELINO/MG 

5 ENZO HENRIQUE DUARTE 001127 02 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG 

6 GABRIEL BASTOS BARBOSA 001166 03 CAMPO BELO EE PADRE ALBERT/MG 

7 VICTOR VERISSIMO DUARTE BASTOS 001224 03 EXTREMA EE ALFREDO OLIV/MG 

8 DEIVID HILSTON DA CUNHA 001164 03 CAMPO BELO EE MIGUEL ROGAN/MG 
 
37ª PROVA REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO  -  MÓDULO I  

38ª PROVA REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO  -  MÓDULO II  

39ª PROVA REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO  -  MÓDULO I 

40ª PROVA REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO  -  MÓDULO II  

 
_________  
_________  
_________  
_________  
_________  
_________  
_________  
_________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
     4ª ETAPA 01/08/2019           
             

41ª PROVA 200 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO I         
RC NATHALIA LIMA SILVA COL GABARITO  02'20"97 07/08/2014 UBERABA     

   Raia  N o m e  Reg.  Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série              

   2 ANA BEATRIZ CAMPELLO PASSAGLIA 008058  06 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

   3 MARIA EDUARDA MARTINS FREITAS 008164  05 UBERLANDIA  COLÉGIO MARIA D/MG _________ 

   4 JÚLIA FERRACIOLI UENAKA BETTIO 008139  06 SÃO SEBASTIÃO COL PAULA FRASS/MG _________ 

   5 MARIA EDUARDA CAFELISTA CASTRO 008163  05 UBERLANDIA  COLÉGIO MARIA D/MG _________ 

   6 MARIA GIOIA  001231  06 IPATINGA  COLÉGIO SÃO FRA/MG _________ 

2ª Série              

   1 RAYANE CUNHA ALVES  009082  05 ITUIUTABA  COL NACIONAL IT/MG _________ 

   2 BRUNA BORGES LAVEZ  009069  05 S.S. PARAÍSO  COL GALILEU/MG _________ 

   3 SOFIA SOUZA NAKABAYASHI  001232  06 IPATINGA  EE ALMIRANTE TO/MG _________ 

   4 THAINA CASTILHO PEREIRA  009035  05 PARAGUAÇU  CEFA/MG _________ 

   5 JULIANA THAYNNA GUIMUZZI  009108  05 BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

   6 ANNA CLARA B. ALMEIDA  009315  05 IPATINGA  EE ALMIRANTE TO/MG _________ 

   7 GIOVANA DIAS ANDRADE  008137  05 SÃO SEBASTIÃO COL CRESCER/MG _________ 

   8 SOPHIA ALVES PEIXOTO  009003  05 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

42ª PROVA 200 METROS LIVRE FEMININO  -  MÓDULO II         
RC LUISA AMARAL LESTE COL IZABELA HE  02'14"39 02/08/2018 UBERABA     

   Raia  N o m e  Reg.  Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série              

   1 CAROLINE ROSA CAMPOS  009025  04 BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

   2 GABRIELA NOGUEIRA FERREIRA 001287  02 POÇOS DE CALD IFET POÇOS CALD/MG _________ 

   3 ANA LUIZA LACERA OLIVEIRA  009195  04 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 

   4 FERNANDA DA SILVA ELOI COELHO 001149  04 BELO HORIZONT EE DEP ILACIR/MG _________ 

   5 LUANA CRISTINA REIS  009127  02 S.S PARAISO  EE BENEDITO FER/MG _________ 

   6 ISABELLA GUIMUZI  001107  02 BARBACENA  IFET/MG _________ 

   7 GABRIELA VASTA MELO  009089  02 S.S. PARAISO  COL PAULA FRASS/MG _________ 

   8 ANA CLARA GRANDINETTI MACIEL 001135  03 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

43ª PROVA 200 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO I        
RC VITOR PEREIRA THOME COL NACIONAL 3  02'07"86 04/08/2017 UBERABA     

   Raia  N o m e  Reg.  Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série              

   2 RAFAEL RUGANI RUAS  001138  05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

   3 MURILO RACHID GOMES DE OLIVEIRA 001265  07 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

   4 MATHEUS VINICIUS DEZORDI CONTE 008171  07 UBERLANDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

   5 JOÃO PAULO DE SOUZA MENDONÇA 008138  05 SÃO SEBASTIÃO COL PAULA FRASS/MG _________ 

   6 HENRIQUE FARIAS S. GOMES  008067  05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

2ª Série              

   1 GABRIEL REZENDE H B. VIDA  009327  05 BARROSO  INVICTUS CENTRO/MG _________ 

   2 PEDRO HENRIQUE SARAIVA GARCIA 001108  07 BARBACENA  SESI./MG _________ 

   3 LUCAS HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 008148  05 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

   4 NAUA MARQUES NASSER  009036  05 PARAGUAÇU  CEFA/MG _________ 

   5 ADRYANN ALBERTO SPINDOLA 009038  06 CORONEL FABRI CEPSMA/MG _________ 

   6 PEDRO VICTOR RODRIGUES ALMEIDA 001169  05 CAMPO BELO  EE PADRE ALBERT/MG _________ 

   7 EDUARDO FERREIRA CARMO  009311  05 BARBACENA  EM SEBASTIAO FR/MG _________ 

   8 RAFAEL FIDELIS SOUZA  009009  05 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

44ª PROVA 200 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO II        
RC EDUARDO OLIVEIRA. DE MORAES COL IZABELA HE  01'58"39 04/08/2017 UBERABA     

   Raia  N o m e  Reg.  Nasc.   Escola T.Baliz.  
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
    4ª ETAPA 01/08/2019         
          

44ª PROVA 200 METROS LIVRE MASCULINO  -  MÓDULO  II       

1ª Série            

2 PEDRO SILVA DE SOUZA  008162 03 UBERLANDIA  COLÉGIO GABARIT/MG _________ 

3 VITOR PEREIRA THOME  009019 03 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

4 BRUNO LAGE DE CARVALHO ROCHA 001113 02 BELO HORIZONT COL LOYOLA/MG _________ 

5 BENITO CHOUCAR V. JUNQUEIRA 008038 03 BELO HORIZONT COL. PITAGORAS/MG _________ 

6 GABRIEL SANTOS DE CASTRO RIBEIRO 001238 04 LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

7 GUSTAVO MARTINS FREITAS  008184 04 UBERLANDIA  ESCOLA DE EDUCA/MG _________ 

2ª Série            

1 ANDRE MATHEUS REIS DE ALENCAR 008223 04 UBERABA  EM ADOLFO/MG _________ 

2 KAIKY DANIEL ALVARENGA SILVA 001178 04 CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

3 LUCAS GOMES DA SILVA  009274 03 SAO SEBASTIAO EE PROFA INES M/MG _________ 

4 MURILO FIRMINO RIBEIRO NOGUEIRA 009233 03 SAO SEBASTIAO EE BENEDITO FER/MG _________ 

5 FELIPE AUGUSTO PIMENTA AMARAL 008140 04 SÃO SEBASTIÃO EE BENEDITO FER/MG _________ 

6 ATHOS FELIPE BORGES  001171 02 CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 001158 04 CAMPO BELO  EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

8 FABRICIO DOMINGUES FRISON LUCIANO 001285 04 POÇOS DE CALD EM PROFESSORA E/M _________ 

3ª Série            

1 DEIVID HILSTON DA CUNHA  001164 03 CAMPO BELO  EE MIGUEL ROGAN/MG _________ 

2 EDUARDO HENRIQUE AGOSTINHO SILVA 001203 04 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

3 JOAO PAULO MARQUEZ DE OLIVEIRA 008196 02 UBERABA  EE AURELIO/MG _________ 

4 ENZO HENRIQUE DUARTE  001127 02 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

5 JUAN PABLO SANTOS SILVA  001144 04 BELO HORIZONT ECCELLENTE PALM/MG _________ 

6 VICTOR SILVA SOUZA  009029 04 BARBACENA  EE DR TEOBALDO/MG _________ 

7 GUILHERME FERNANDES CUNHA 001167 03 CAMPO BELO  EE PADRE ALBERT/MG _________ 

8 BRENO R. CALIMERIO  001162 04 CAMPO BELO  EE MIGUEL ROGAN/MG _________ 

45ª PROVA 100 METROS PEITO FEMININO  -  MÓDULO I       
RC  GIULA OLIVEIRA CARVALHO COL IZABELA HE  01'22"90 06/08/2015 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

2 BEATRIZ COMINI ROMERO  008059 06 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

3 JULIA GOMES CARPI  001117 06 BELO HORIZONT COL MANGABEIRA/MG _________ 

4 SOFIA SOARES ESPER  001267 06 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

5 SOFIA GOMES ALVES  008160 06 UBERLANDIA  COLÉGIO COPACAB/M _________ 

6 LUANA FIGUEIREDO NASCIMENTO 008063 06   STA. DOROTEIA/MG _________ 

2ª Série            

1 GIOVANA GOBBO PEREIRA  008176 06 UBERLANDIA  COLÉGIO PIRLIMP/MG _________ 

2 GABRIELA RESENDE GOMES  008172 06 UBERLANDIA  COLÉGIO OLIMPO/MG _________ 

3 TIFFANY OLIVEIRA DA SILVA  008143 07 SÃO SEBASTIÃO EM CLOVIS SALGA/MG _________ 

4 MARIA LUISA RODRIGUES XAVIER 001254 06 PARAGUAÇU  CEFA/MG _________ 

5 ISABELA COUTO NAVARRO BARRA 001106 05 BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

6 MARIA DE LOURDES C. OLIVEIRA 009324 06 SÃO LOURENÇO INST GENESIS/MG _________ 

7 RAYANE CUNHA ALVES  009082 05 ITUIUTABA  COL NACIONAL IT/MG _________ 

8 BARBARA URQUISA BAMBIRRA FREITAS BERNA 001260 07 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

46ª PROVA 100 METROS PEITO FEMININO  -  MÓDULO II       
RC  GIULIA OLIVEIRA CARVALHO COL IZABELA HE  01'18"19 01/01/2018 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

1 ANA LUIZA F. OLIVEIRA  009307 04 IPATINGA  EM PADRE CICERO/MG _________ 

2 ANA LUIZA LACERA OLIVEIRA  009195 04 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 

3 ANELISE VICTORIA B. CAMPOS 009118 04 BARBACENA  EE AMILCAR SAVA/MG _________ 
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JEMG 
 

MODALIDADE NATAÇÃO - FASE ESTADUAL - 2019 
 

Local: UBERLANDIA TÊNIS CLUBE 
 

PISCINA DE 50 METROS 

 

BALIZAMENTO 
 
    4ª ETAPA 01/08/2019          
            

46ª PROVA 100 METROS PEITO FEMININO  -  MÓDULO II        

4 CAMILA OLIVEIRA CESARIO  009186  04 UBERLANDIA  EE FREI EGIDIO/MG _________ 

5 TAINA VITORIA DA SILVA MEDANHA 001214  03 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

6 LETICIA HELENA REIS  009126  02 S.S PARAISO  EE BENEDITO FER/MG _________ 

7 MARIA LUIZA CHIMINAZO CAMARGO 001276  04 POÇOS DE CALD EE DOUTOR EDMUN/M _________ 

8 KAMILLY CRISTINA CEZARIO  009002  04 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

47ª PROVA 100 METROS PEITO MASCULINO  -  MÓDULO I       
RC  LUCAS DAMIÃO  DOS ANJOS COL PIRLIMPIMPI  01'13"35 06/08/2015 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg.  Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

1 ARTUR BECKER XAVIER  008069  05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 

2 GABRIEL GONÇALVES  008133  05 SÃO LOURENÇO COLÉGIO INTEGRA/MG _________ 

3 JOÃO VITOR FERREIRA NASCIMENTO 001263  07 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

4 FREDERICO BASSAN OLIVEIRA 009058  06 ALEM PARAIBA  COL CENECISTA P/MG _________ 

5 VICTOR AFONSO FERNANDES 008165  06 UBERLANDIA  COLÉGIO MARISTA/MG _________ 

6 MURILO RACHID GOMES DE OLIVEIRA 001265  07 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

7 PAULO PEREIRA A. DONNABELLA 001119  05 BELO HORIZONT COL MANGABEIRA/MG _________ 

2ª Série             

1 TALES RIBEIRO DA COSTA BARBOSA 008132  06 SÃO LOURENÇO COL DOM BOSCO/MG _________ 

2 RAFAEL ALVES DE MORAIS  008152  05 SÃO SEBASTIÃO EM IBRANTINA AM/MG _________ 

3 PEDRO HENRIQUE ESTEVES RODRIGUES 009282  06 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 

4 RAMON VALENTINO DE LIMA  008181  06 UBERLANDIA  EE PROFESSOR NE/M _________ 

5 RIQUELME MENDONÇA MOREIRA 001160  06 CAMPO BELO  EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

6 LUCIANO FERREIRA COUTO  001242  07 LAGOA DA PRATA EE JOSE TEOTONI/MG _________ 

7 DOUGLAS CARVALHO AZEVEDO 009296  05 NOVA SERRANA EM JOSE AMERICO/MG _________ 

8 CAIO NUNES DE FREITAS  008167  05 UBERLANDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

3ª Série             

1 VICTOR HUGO G. COSTA  009110  06 BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

2 IRAN PEREIRA FELICIO  001189  06 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

3 RAUL GUSTAVO GONÇALVES ALVES 008150  05 SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

4 GABRIEL MANOEL DOS SANTOS 001128  06 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

5 RAFAEL BENTO DA SILVA  009232  05 SAO SEBASTIAO EE PARAISENSE/MG _________ 

6 LUCIANO DONIZETTI DE CARVALHO 001191  05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

7 VITOR HUGO DE PAULA RODRIGUES 001170  06 CAMPO BELO  EE PADRE ALBERT/MG _________ 

8 REGIS ANTONIO PAULINO  008136  06 SÃO LOURENÇO EE PROF MARIO J/MG _________ 

48ª PROVA 100 METROS PEITO MASCULINO  -  MÓDULO II       
RC  PEDRO MUSCHIONI CRISTO IZABELA HENDRI  01'07"88 01/01/2018 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg.  Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série             

3 RAFAEL OLIVEIRA SILVA  009289  04 BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

4 PEDRO BRESSAN C. SANTOS  009070  04 S.S. PARAISO  COL GALILEU/MG _________ 

5 ARTHUR MELO PELOZO  008175  04 UBERLANDIA  COLÉGIO PIRLIMP/MG _________ 

6 RODRIGO OLIVEIRA SILVA  009290  04 BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

2ª Série             

1 GUSTAVO DA SILVA PAULA  001241  04 LAGOA DA PRATA EE JOSE TEOTONI/MG _________ 

2 CAIO MANOEL SILVA  009130  04 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 

3 JOÃO PEDRO BRUTOS DE OLIVEIRA 008180  04 UBERLANDIA  EE IGNÁCIO PAES/MG _________ 

4 PEDRO ANTONIO A. CARVALHO 009119  02 BARBACENA  EE AMILCAR SAVA/MG _________ 

5 FELIPE AUGUSTO PIMENTA AMARAL 008140  04 SÃO SEBASTIÃO EE BENEDITO FER/MG _________ 

6 ATHOS FELIPE BORGES  001171  02 CAMPO BELO  EE PROFESSOR JO/MG _________ 

7 JOAO MARCOS PEREIRA COSTA 009283  03 LAGOA DA PRATA EE VIRGILIO PER/MG _________ 

8 MICHEL ROBERTO DIAS  001289  02 POÇOS DE CALD IFET POÇOS CALD/MG _________ 
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48ª PROVA 100 METROS PEITO MASCULINO  -  MÓDULO II       

3ª Série            

1 BRENO R. CALIMERIO  001162 04 CAMPO BELO  EE MIGUEL ROGAN/MG _________ 

2 PEDRO DONIZETTI DE CARVALHO JUNIOR 001210 04 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

3 JOÃO EDUARDO VELOSO NOGUEIRA 001130 03 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

4 JOÃO VICTOR C. ANDRADE  008092 02 BELO HORIZONT E.E. JUSCELINO/MG _________ 

5 ENZO HENRIQUE DUARTE  001127 02 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

6 GILBERTO CARVALHO JR  009153 02 SÃO LOURENÇO EE DR HUMBERTO/MG _________ 

7 GABRIEL BASTOS BARBOSA  001166 03 CAMPO BELO  EE PADRE ALBERT/MG _________ 

8 DEIVID HILSTON DA CUNHA  001164 03 CAMPO BELO  EE MIGUEL ROGAN/MG _________ 

49ª PROVA 100 METROS COSTAS FEMININO  -  MÓDULO I       
RC  ISABELA STUART VIEIRA C.STO AGOSTINH 01'14"10 06/08/2015 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

3 BEATRIZ COMINI ROMERO  008059 06 BELO HORIZONT STA. DOROTEIA/MG _________ 

4 SOFIA SOARES ESPER  001267 06 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

5 MARIA GIOIA  001231 06 IPATINGA  COLÉGIO SÃO FRA/MG _________ 

2ª Série            

1 VANESSA LACATIVA L. SOUSA 009004 05 UBERLÂNDIA  COL NACIONAL IV/MG _________ 

2 EMILY MARIA RIBEIRO FURTADO 001104 07 BARBACENA  COL TIRADENTE/MG _________ 

3 ANA LAURA MARTINS ANDRADE CUNHA 008182 05 UBERLANDIA  EM PROFESSOR DO/M _________ 

4 ANA CAROLINA APARECIDO ARLINDO 008157 06 TRÊS CORAÇÕES EE PROFESSOR C/MG _________ 

5 RAPHAELLA SILVA ALMEIDA MELO 008183 05 UBERLANDIA  EM PROFESSOR DO/M _________ 

6 LAURA ROCCHETTI DANIOL  009059 06 SÃO SEBASTIÃO COL CRESCER/MG _________ 

7 LANA RODRIGUES TORRES  009075 06 SÃO LOURENÇO COL IMACULADO/MG _________ 

8 SOPHIA SABINO DOS SANTOS 001000 07 ALEM PARAIBA  COL CENECISTA P/MG _________ 

3ª Série            

1 YARA RITA MENDES PEREIRA  008192 06 BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

2 ISABELA APARECIDA DE OLIVEIRA CASTRO 001190 06   EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

3 CAROLINI DA SILVA OLIVEIRA  001201 06 CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

4 SOFIA AMBROZIO MARTINS  001133 06 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

5 CLARA BURALLI PEREZ MAZUR 001143 05 BELO HORIZONT ECCELLENTE OURO/M _________ 

6 RAYANE PADILHA DA SILVA  001196 05 CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

7 CELINA DE SOUZA SOARES  001105 05 BARBACENA  EE ADELAIDE BIA/MG _________ 

8 SOFIA SOUZA NAKABAYASHI  001232 06 IPATINGA  EE ALMIRANTE TO/MG _________ 

50ª PROVA 100 METROS COSTAS FEMININO  -  MÓDULO II       
RC  LUIZA MOREIRA LANZA COL. PITAGORAS 01'11"57 07/08/2014 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

3 ANNA CAROLINA S. FONSECA  009107 04 BARBACENA  COL DESFIO VES/MG _________ 

4 MARIA CLARA PIO CARDOSO  001132 02 BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

5 LUANA CRISTINA REIS  009127 02 S.S PARAISO  EE BENEDITO FER/MG _________ 

6 ANNA JULIA M. SILVA  009024 03 BARBACENA  APRENDIZ/MG _________ 

51ª PROVA 100 METROS COSTAS MASCULINO  -  MÓDULO  I       
RC  FLAVIO HENRIQUE FAGUNDES COL GALILEU 01'04"57 04/08/2017 UBERABA    

  Raia  N o m e  Reg. Nasc.   Escola T.Baliz. 

1ª Série            

3 THEO BRITO MACHADO  001120 05 BELO HORIZONT COL MANGABEIRA/MG _________ 

4 MURILO RACHID GOMES DE OLIVEIRA 001265 07 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

5 OTÁVIO CARDOZO DA CUNHA  001266 06 PASSOS  COLÉGIO IMACULA/MG _________ 

6 HENRIQUE FARIAS S. GOMES  008067 05 BELO HORIZONT STO. ANTONIO/MG _________ 
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BALIZAMENTO 
 
  4ª ETAPA 01/08/2019         
       

51ª PROVA 100 METROS COSTAS MASCULINO  -  MÓDULO I     

2ª Série            

1 VINICIUS AUGUSTO F. VENTURA 009103 05  BARBACENA COL TIRADENTE/MG _________ 

2 JOÃO OTAVIO ASSAF SOARES PAIVA 001101 07  ALEM PARAIBA EMAC/MG _________ 

3 PEDRO HENRIQUE SARAIVA GARCIA 001108 07  BARBACENA SESI./MG _________ 

4 JOAO VICTOR MARIANO  001157 06  CAMPO BELO EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

5 MARTHEUS PARENTI NUNES  008178 06  UBERLANDIA EE ENÉIAS VASCO/MG _________ 

6 RAFAEL MATOS OLIVEIRA SANA MORAIS 001251 05  NOVA LIMA CL STO AGOSTINH/MG _________ 

7 RAFAEL STEFANI D. REZENDE 009087 06  S.S. PARAISO COL OBJETIVO/MG _________ 

8 VICTOR AFONSO FERNANDES 008165 06  UBERLANDIA COLÉGIO MARISTA/MG _________ 

3ª Série            

1 ELIAQUIM NOGUEIRA DINA  008153 06  SOLEDADE DE MI EE DONA MARIANA/MG _________ 

2 PEDRO HENRIQUE SIMOES LEITE 001195 05  CARMO DE MINA EE GABRIEL RIBE/MG _________ 

3 LUCAS HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 008148 05  SÃO SEBASTIÃO EE PARAISENSE/MG _________ 

4 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA PAIVA 001146 05  BELO HORIZONT ECCELLENTE PALM/MG _________ 

5 BRYAN PRESA DIONIZIO  009231 05  SAO SEBASTIAO EE PARAISENSE/MG _________ 

6 PEDRO VINICIUS INACIO DOS SANTOS 001212 07  CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

7 GABRIEL HENRIQUE SILVA LIMA 009185 05  IPATINGA EE ENG MARCIO A/MG _________ 

8 TIAGO SOUZA MARQUES  008179 05  UBERLANDIA EE HONÓRIO GUIM/MG _________ 

52ª PROVA 100 METROS COSTAS MASCULINO  -  MÓDULO II     
RC  VINICIUS BOZELLI PEREIRA EE BENEDITO FE   01'04"43 04/08/2017    UBERABA   

Raia  N o m e  Reg. Nasc.  Escola T.Baliz. 

1ª Série            

1 HENRIQUE PEREIRA THOME  009007 04  UBERLÂNDIA COL NACIONAL IV/MG _________ 

2 JONATAS HENRIQUE FRANCA  001142 02  BELO HORIZONT COL TIRADENTES/MG _________ 

3 BRUNO LAGE DE CARVALHO ROCHA 001113 02  BELO HORIZONT COL LOYOLA/MG _________ 

4 RICARDO SAMUEL FERREIRA  001159 02  CAMPO BELO EE JARBAS GAMBO/MG _________ 

5 ARTHUR BRAZ REIS E SANTOS 008211 03  IPATINGA ENG AMARO/MG _________ 

6 PEDRO AUGUSTO DE QUEIROZ PEREIRA 008173 03  UBERLANDIA COLÉGIO OLIMPO/MG _________ 

7 DELCIO VIEIRA T. NETO  009013 03  UBERLÂNDIA COL NACIONAL IV/MG _________ 

8 MATHEUS VELOSO T. TORRES 009046 04  LAGOA DA PRATA COL AGUIA PRATA/MG _________ 

2ª Série            

1 LUCAS GOMES DA SILVA  009274 03  SAO SEBASTIAO EE PROFA INES M/MG _________ 

2 MATHEUS PATRÍCIO DE JESUS DALAPÍCOLA 001234 04  IPATINGA EE DR OVIDIO AN/MG _________ 

3 ERIK GUSTAVO LOPES  001205 04  CARMO DE MINA EE PROF GUEDES/MG _________ 

4 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA  001131 02  BELO HORIZONT PADRE MACHADO/MG _________ 

5 VICTOR SILVA SOUZA  009029 04  BARBACENA EE DR TEOBALDO/MG _________ 

6 GABRIEL PEREIRA PIRES DURÃES 001102 02  ARINOS EE EE GARIBALDI/MG _________ 

7 PAULO EDUARDO DE P.OLIVEIRA 001168 04  CAMPO BELO EE PADRE ALBERT/MG _________ 

8 LEONARDO GOMES DA SILVA  009273 03  SAO SEBASTIAO EE PROFA INES M/MG _________ 

53ª PROVA REV.4X50M MEDLEY MISTO  -  MÓDULO I       

54ª PROVA REV.4X50M MEDLEY MISTO  -  MÓDULO II        
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